
12. Internationaler Altstadtlauf Bad Säckingen am 1 4.07.2016 - Zusammenfassung Einzelläufe

W20 Grand-Prix W20 10            WJ U16 weibliche Jugend U16 5              
W30 Grand-Prix W30 13            MJ U16 männliche Jugend U16 10            
W40 Grand-Prix W40 10            WJ U14 weibliche Jugend U14 21            
W50 Grand-Prix W50 6              MJ U14 männliche Jugend U14 24            
W60 Grand-Prix W60 5              WK U12 weibliche Kinder U12 71            
W60 Grand-Prix W60 1              MK U12 männliche Kinder U12 64            

WK U10 weibliche Kinder U10 127          
M20 Grand-Prix M20 14            MK U10 männliche Kinder U10 131          
M30 Grand-Prix M30 30            WK U08 weibliche Kinder U8 44            
M40 Grand-Prix M40 35            MK U08 männliche Kinder U8 53            
M50 Grand-Prix M50 26            --- Schüler Jugend W 15 u.j. 268          
M60 Grand-Prix M60 3              --- Schüler Jugend M 15 u.j. 282          
M70 Grand-Prix M70 5              --- Schüler U16 und jünger 550          

--- Overall Damen Grand-Prix 45            
--- Overall Herren Grand-Prix 113          
--- Overall Grand-Prix 158          --- Overall Grand-Prix 158          

Frauen 111          
Fit-W Fitnesslauf Frauen 101          W U20/U18 2              
Fit-M Fitnesslauf Herren 108          W U16/14 26            
--- Overall Fitnesslauf 209          W U12 u.j. 242          

Seniorinnen 35            
Summe weiblich 416          

WJ U20 weibliche Jugend U20 -            
MJ U20 männliche Jugend U20 4              Männer 122          
WJ U18 weibliche Jugend U18 2              M U20/U18 9              
MJ U18 männliche Jugend U18 5              M U16/14 34            
--- Schüler Jugend W 16 u.ä. 2              M U12 u.j. 248          
--- Schüler Jugend M 16 u.ä. 9              Senioren 99            
--- Schüler U18 und älter 11            Summe männlich 512          

Zahlungspflichtige 378          Gesamt 928          



Umicore Bambini-Läufe W

weibliche Kinder U8
1. 877 Elgg, Eva 2010 1. 02:13
2. 325 Jung, Yuna Treffpunkt Kinder e.V. 2010 2. 02:18
3. 217 Schreyer, Lia Kindergarten Obersäckingen 2010 3. 02:18
4. 220 Tauber, Norah Kindergarten Obersäckingen 2011 4. 02:25
5. 229 Mann, Finya Kindergarten St. Martin 2010 5. 02:25
6. 861 Pencova, Chloe 2010 6. 02:26
7. 247 Voiss, Leena Kindergarten Wallbach 2010 7. 02:28
8. 214 Mayr, Elena Kindergarten Obersäckingen 2010 8. 02:28
9. 317 Heinemann, Helena St. Gallus Kindergarten 2010 9. 02:29
10. 205 Cusumano, Flora Kindergarten Obersäckingen 2010 10. 02:30
11. 878 Riedl, Sofia 2010 11. 02:30
12. 848 Wenk, Cosima 2010 12. 02:30
13. 340 Rudnick, Aaliyah Waldkindergarten 2010 13. 02:30
14. 212 Hoop, Letizia Kindergarten Obersäckingen 2010 14. 02:31
15. 343 Wunderle, Lara Waldkindergarten 2010 15. 02:32
16. 336 Gerspach, Franka Waldkindergarten 2010 16. 02:35
17. 835 Weber, Julia (Murg) 2010 17. 02:35
18. 866 Glatzel, Lysena SC DhfK Leipzig 2011 18. 02:36
19. 322 Gebrande, Carla Treffpunkt Kinder e.V. 2010 19. 02:41
20. 855 Wulf, Aylin 2010 20. 02:42
21. 208 Fiebig, Klara Kindergarten Obersäckingen 2010 21. 02:43
22. 239 Eckert, Enja Kindergarten Wallbach 2010 22. 02:44
23. 838 Wetzstein, Antonia (Laufenburg) 2011 23. 02:45
24. 218 Schumacher, Fenja Kindergarten Obersäckingen 2010 24. 02:46
25. 817 Szczyrbowski, Julia (Laufenburg) 2010 25. 02:47
26. 609 Benz, Merit SG Binzgen 2010 26. 02:48
27. 859 Büttgen, Sonja FC 08 Bad Säckingen 2010 27. 02:48
28. 246 Uhl, Lena Kindergarten Wallbach 2010 28. 02:48
29. 211 Hebenstreit, Alisha Kindergarten Obersäckingen 2010 29. 02:48
30. 206 Di Liberto, Miriam Kindergarten Obersäckingen 2010 30. 02:49
31. 233 Weber, Lotta Kindergarten St. Martin 2010 31. 02:51
32. 332 Benkstein, Hanna Waldkindergarten 2011 32. 02:53
33. 643 Ruf, Lisa SG Binzgen 2011 33. 02:55
34. 813 Schwenke, Franziska (Bad Säckingen) 2010 34. 02:56
35. 938 Blättler, Yuli Team Blättler 2011 35. 03:00
36. 238 Carozzini, Lea Kindergarten Wallbach 2010 36. 03:00
37. 622 Gampp, Feline SG Binzgen 2012 37. 03:00
38. 617 Eckert, Bruna SG Binzgen 2010 38. 03:00
39. 871 Balcet, Rosalie 2010 39. 03:01
40. 235 Bäumle, Louisa Kindergarten Wallbach 2011 40. 03:04
41. 863 Lau, Finja TV BS Abt. LA 2010 41. 03:04
42. 864 Harsch, Mira TV BS Abt. LA 2010 42. 03:04
43. 331 Wettstein, Zoe Treffpunkt Kinder e.V. 2011 43. 03:22
44. 204 Baier, Samantha Kindergarten Obersäckingen 2012 44. 03:26
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Umicore Bambini-Läufe M

männliche Kinder U8
1. 221 Varlese, Leandro Kindergarten Obersäckingen 2010 1. 02:03
2. 242 Rünzi, Jonathan Kindergarten Wallbach 2010 2. 02:16
3. 707 Bader, Manuel (Rickenbach) 2010 3. 02:19
4. 213 Knorrre, Gabriel Kindergarten Obersäckingen 2010 4. 02:19
5. 326 Löw, Taona Treffpunkt Kinder e.V. 2010 5. 02:22
6. 854 Bäumle, Jonathan 2010 6. 02:22
7. 323 Höfer, Sebastian Treffpunkt Kinder e.V. 2010 7. 02:23
8. 575 Benzler, Torben EHC Herrischried 2010 8. 02:24
9. 342 von Schütz, Lucien Waldkindergarten 2010 9. 02:25
10. 615 Ebi Cuadra, Nando SG Binzgen 2011 10. 02:25
11. 222 Waßmer, Lukas Kindergarten Obersäckingen 2011 11. 02:25
12. 856 Hieke, Jonas 2010 12. 02:28
13. 338 Hering, Till Waldkindergarten 2010 13. 02:29
14. 341 Scholle, Jonathan Waldkindergarten 2010 14. 02:29
15. 774 Kupferer, Yves (Bad Säckingen) 2010 15. 02:31
16. 219 Schwarz, Riccardo Kindergarten Obersäckingen 2010 16. 02:31
17. 329 Wais, Nils Treffpunkt Kinder e.V. 2011 17. 02:32
18. 324 Jung, Hano Treffpunkt Kinder e.V. 2011 18. 02:32
19. 241 Renz, Finian Kindergarten Wallbach 2010 19. 02:33
20. 876 Schneider, Nico 2011 20. 02:35
21. 335 Ehrbach, Alessandro Waldkindergarten 2010 21. 02:37
22. 853 Wolf, Nevio 2011 22. 02:38
23. 320 Bühler, David Treffpunkt Kinder e.V. 2010 23. 02:40
24. 736 Friedrich, Tim Kindergarten Kunterbund 2010 24. 02:41
25. 925 Kölble, Mailo 2010 25. 02:41
26. 337 Gugelberger, Jonah Waldkindergarten 2010 26. 02:42
27. 225 Eggs, Arjen Kindergarten St. Martin 2010 27. 02:42
28. 328 Rago, Pierluca Treffpunkt Kinder e.V. 2011 28. 02:42
29. 318 Plec, Samuel St. Gallus Kindergarten 2011 29. 02:43
30. 333 Bernauer, Valentin Waldkindergarten 2010 30. 02:44
31. 579 Griener, Richard EHC Herrischried 2010 31. 02:44
32. 245 Soljin, Ilias Kindergarten Wallbach 2010 32. 02:45
33. 216 Sandmann, Max Kindergarten Obersäckingen 2010 33. 02:46
34. 763 Kirchhöfer, Willy (Bad Säckingen) 2011 34. 02:46
35. 580 Helmle, Armin EHC Herrischried 2011 35. 02:47
36. 882 Jarosch, Roman 2010 36. 02:47
37. 234 Ballikaya, Süleyman Kindergarten Wallbach 2010 37. 02:48
38. 215 Mutter, Maximilian Kindergarten Obersäckingen 2011 38. 02:50
39. 742 Hauck, Jakob Spiderman 2011 39. 02:51
40. 240 Fritsch, Henri Kindergarten Wallbach 2010 40. 02:53
41. 223 Zimmermann, Jakob Kindergarten Obersäckingen 2010 41. 02:55
42. 248 Weber, Yannis Kindergarten Wallbach 2011 42. 02:55
43. 903 Chianello, Valentino 2011 43. 02:56
44. 244 Schapfel, Lukas Kindergarten Wallbach 2011 44. 03:05
45. 321 Gassenmeier, Manuel Treffpunkt Kinder e.V. 2010 45. 03:05
46. 237 Brabetz, Damien Kindergarten Wallbach 2011 46. 03:14
47. 210 Gerbino, Tommaso Kindergarten Obersäckingen 2010 47. 03:18
48. 226 Eisele, Paul Kindergarten St. Martin 2011 48. 05:46
49. 231 Vogt, Hendrik Kindergarten St. Martin 2011 49. 05:46

12. Internationaler Altstadtlauf Bad Säckingen
Ergebnisliste Altersklassen Umicore Bambini-Läufe M
AK-Pl. Startnr. Name Verein Jg G.-Pl. Zeit

Bad Säckingen, 14.07.2016 www.sifi-timing.de 1



50. 224 Abel, Janis Kindergarten St. Martin 2011 50. 05:56
51. 230 Schwarz, Daniel Kindergarten St. Martin 2012 51. 06:02
52. 778 Mackowiak, Max (Murg) 2012 52. 06:07
53. 319 Baudendistel, Jonas Treffpunkt Kinder e.V. 2012 53. 06:16
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May Schülerinnen-Lauf

weibliche Kinder U10
1. 673 Jehle, Lena Skiclub Wehr 2007 1. 04:40
2. 576 Benzler, Anna-Lena EHC Herrischried 2007 2. 04:50
3. 401 Ruhloff, Laura Weihermattenschule BS 2007 3. 05:12
4. 593 Brödlin, Lea GFO-Gesund und Fit in Oberhof e.V 2007 4. 05:12
5. 865 Glatzel, Sanamea SC DhfK Leipzig 2008 5. 05:13
6. 717 Böhler, Emma (Albbruck) 2007 6. 05:14
7. 670 Hierholzer, Lena Skiclub Wehr 2008 7. 05:21
8. 192 Eisele, Emma Josef-Anton-Sickinger GS 2007 8. 05:21
9. 23 Elgg, Anna Marie Anton-Leo-Schule 2008 9. 05:22
10. 616 Ebi Cuadra, Sanja SG Binzgen 2008 10. 05:22
11. 413 Vidal Wuts, Sophie Weihermattenschule BS 2007 11. 05:22
12. 15 Cakir, Ecesu Anton-Leo-Schule 2007 12. 05:23
13. 595 Eschbach, Amelie GFO-Gesund und Fit in Oberhof e.V 2009 13. 05:23
14. 377 Jung, Jaimie Weihermattenschule BS 2007 14. 05:26
15. 396 Ostertag, Alisa Weihermattenschule BS 2007 15. 05:28
16. 836 Weber, Saskia (Murg) 2007 16. 05:30
17. 350 Bock, Samira Weihermattenschule BS 2008 17. 05:31
18. 375 Issler, Helen Weihermattenschule BS 2008 18. 05:32
19. 352 Cappel, Lena Weihermattenschule BS 2007 19. 05:32
20. 387 Lehnen, Linn Weihermattenschule BS 2007 20. 05:32
21. 411 Tudor, Anne-Marie Weihermattenschule BS 2008 21. 05:33
22. 795 Parrillo, Melinda (Wallbach) 2008 22. 05:35
23. 36 Herrschaft, Alexandra Anton-Leo-Schule 2007 23. 05:36
24. 692 Hlawatschek, Linda TV-Hausen 2008 24. 05:36
25. 635 Langendorf, Antonia SG Binzgen 2008 25. 05:37
26. 604 Ücker, Leni GFO-Gesund und Fit in Oberhof e.V 2009 26. 05:38
27. 183 Wunderle, Miriam Grundschule Wallbach 2007 27. 05:38
28. 174 Rünzi, Sarah Grundschule Wallbach 2008 28. 05:38
29. 883 Sucular, Petek-Liz 2007 29. 05:39
30. 737 Fühner, Ines TV Laufenburg (LG Hohenfels) 2007 30. 05:39
31. 646 Scheck, Flora SG Binzgen 2008 31. 05:45
32. 354 Dorn, Annika Weihermattenschule BS 2007 32. 05:48
33. 399 Rosato, Giulia Weihermattenschule BS 2008 33. 05:51
34. 91 Zikou, Persefoni Anton-Leo-Schule 2008 34. 05:53
35. 679 Mandiello, Clara Skiclub Wehr 2008 35. 06:00
36. 833 Wanko, Malouine (Bad Säckingen) 2008 36. 06:01
37. 806 Schick, Lilly-Yara (Bad Säckingen) 2007 37. 06:01
38. 113 Noll, Sophie Grundschule Obersäckingen 2008 38. 06:02
39. 106 Luetkens, Nina Grundschule Obersäckingen 2007 39. 06:03
40. 344 Aschenbrenner, Linda Weihermattenschule BS 2008 40. 06:04
41. 194 Lange, Lisa-Marie Josef-Anton-Sickinger GS 2008 41. 06:04
42. 818 Szczyrbowski, Sarah (Laufenburg) 2008 42. 06:05
43. 383 Korbonits, Victoria Weihermattenschule BS 2007 43. 06:07
44. 860 Beutel, Julia GfO Oberhof 2008 44. 06:10
45. 259 Jozwa, Magdalena Rudolf-Graber-Schule Bad Säckingen 2007 45. 06:11
46. 924 Defner, Victoria TV Bad Säckingen 2008 46. 06:13
47. 592 Brenner, Mia-Isabell GFO-Gesund und Fit in Oberhof e.V 2008 47. 06:16
48. 689 Schrempp, Soraya TV Schwörstadt 2007 48. 06:18
49. 356 Eckert, Maria Weihermattenschule BS 2009 49. 06:20

12. Internationaler Altstadtlauf Bad Säckingen
Ergebnisliste Altersklassen May Schülerinnen-Lauf
AK-Pl. Startnr. Name Verein Jg G.-Pl. Zeit

Bad Säckingen, 14.07.2016 www.sifi-timing.de 1



50. 162 Hinkelmann, Sophia Grundschule Wallbach 2008 50. 06:21
51. 371 Hesse, Maike Weihermattenschule BS 2008 51. 06:21
52. 613 Dobrodolac, Romy SG Binzgen 2007 52. 06:29
53. 799 Reineck, Sarah-Marie (Murg) 2007 53. 06:31
54. 400 Ruf, Sara Weihermattenschule BS 2008 54. 06:33
55. 196 Mann, Jamilia Josef-Anton-Sickinger GS 2007 55. 06:33
56. 203 Warga, Miriam Josef-Anton-Sickinger GS 2009 56. 06:35
57. 372 Hieke, Carla Weihermattenschule BS 2008 57. 06:36
58. 143 Ruschulte, Sarah Grundschule Rickenbach 2008 58. 06:36
59. 839 Wetzstein, Emilia (Laufenburg) 2009 59. 06:37
60. 136 Mutter, Rebecca Grundschule Rickenbach 2007 60. 06:41
61. 70 Schwander, Helena Anton-Leo-Schule 2007 61. 06:42
62. 73 Shainovska, Jasmine Anton-Leo-Schule 2007 62. 06:42
63. 408 Seel, Laureen Weihermattenschule BS 2009 63. 06:42
64. 62 Ös, Nisa Anton-Leo-Schule 2007 64. 06:45
65. 261 La Masa, Samanta Rudolf-Graber-Schule Bad Säckingen 2007 65. 06:46
66. 168 Lo Bue, Lara Grundschule Wallbach 2009 66. 06:47
67. 172 Monzione, Noemi Grundschule Wallbach 2008 67. 06:47
68. 184 Wunderle, Nina Grundschule Wallbach 2008 68. 06:47
69. 128 Waßmer, Anna Grundschule Obersäckingen 2008 69. 06:47
70. 122 Stamm, Julia Grundschule Obersäckingen 2008 70. 06:47
71. 385 Künze, Philine Weihermattenschule BS 2009 71. 06:47
72. 47 Lorenz, Esra Anton-Leo-Schule 2007 72. 06:48
73. 773 Küpfer, Natalie 2008 73. 06:48
74. 722 Di Benedetto, Grazia (Laufenburg) 2009 74. 06:49
75. 134 Maier, Anita Grundschule Rickenbach 2007 75. 06:49
76. 28 Fischer, Venus Anton-Leo-Schule 2007 76. 06:50
77. 4 Behnke, Lena Anton-Leo-Schule 2007 77. 06:50
78. 131 Frommherz, Amy Grundschule Rickenbach 2007 78. 06:50
79. 812 Schubert, Jule (Albbruck) 2007 79. 06:51
80. 849 Avul, Yara 2008 80. 06:51
81. 873 Schneider, Amelie Grundschule Wallbach 2008 81. 06:51
82. 594 Dittrich, Emily GFO-Gesund und Fit in Oberhof e.V 2008 82. 06:53
83. 355 Dorn, Chiara Weihermattenschule BS 2009 83. 06:54
84. 330 Wais, Ronja Treffpunkt Kinder e.V. 2009 84. 06:56
85. 345 Baskan, Elisa Weihermattenschule BS 2009 85. 06:58
86. 44 Lau, Merle Anton-Leo-Schule 2009 86. 07:03
87. 139 Post, Annika Grundschule Rickenbach 2007 87. 07:03
88. 59 Oberschmid, Lara Anton-Leo-Schule 2008 88. 07:04
89. 263 Pennella, Silvana Rudolf-Graber-Schule Bad Säckingen 2007 89. 07:06
90. 75 Skubisch, Karina Anton-Leo-Schule 2009 90. 07:06
91. 884 Oeschger, Gina-Sophie 2008 91. 07:08
92. 381 Kick, Janina Weihermattenschule BS 2008 92. 07:09
93. 199 Schwarz, Melina Josef-Anton-Sickinger GS 2007 93. 07:10
94. 57 Nguyen, Hien Chi Anton-Leo-Schule 2008 94. 07:10
95. 9 Bodzioch, Vanessa Anton-Leo-Schule 2009 95. 07:10
96. 21 Eichmann, Nora Anton-Leo-Schule 2008 96. 07:13
97. 146 Schneider, Ronja Grundschule Rickenbach 2008 97. 07:16
98. 46 Lombardo, Giselle Anton-Leo-Schule 2008 98. 07:18
99. 179 Staschik, Klara Grundschule Wallbach 2007 99. 07:19
100. 906 Schmid, Julia 2009 100. 07:22
101. 270 Ventimiglia, Larissa Rudolf-Graber-Schule Bad Säckingen 2007 101. 07:23
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102. 898 Dörflinger, Lara TV-Basketball 2008 102. 07:25
103. 406 Schumacher, Noemi Weihermattenschule BS 2008 103. 07:27
104. 177 Senst, Victoria Grundschule Wallbach 2009 104. 07:27
105. 378 Kaiser, Klarabella Weihermattenschule BS 2007 105. 07:29
106. 407 Schwenke, Johanna Weihermattenschule BS 2008 106. 07:31
107. 33 Grulaj, Arlina Anton-Leo-Schule 2009 107. 07:33
108. 103 Krais, Letizia Grundschule Obersäckingen 2007 108. 07:34
109. 684 Broschek, Lisa TV Schwörstadt 2008 109. 07:37
110. 151 Vogt, Kaja Grundschule Rickenbach 2009 110. 07:37
111. 64 Pöthke, Anna-Maria Anton-Leo-Schule 2008 111. 07:38
112. 111 Münzer, Kayla Grundschule Obersäckingen 2009 112. 07:39
113. 358 Faralisch, Miriam Weihermattenschule BS 2008 113. 07:43
114. 388 Li Crasti, Emily Weihermattenschule BS 2009 114. 07:45
115. 43 Lacarbonara, Tayla Anton-Leo-Schule 2009 115. 07:48
116. 369 Helfer, Marie Weihermattenschule BS 2009 116. 07:53
117. 90 Yildiz, Yagmur Anton-Leo-Schule 2009 117. 07:54
118. 14 Buscemi, Serena Anton-Leo-Schule 2008 118. 07:56
119. 93 Zweig, Emelie Anton-Leo-Schule 2008 119. 07:57
120. 72 Schwierz, Cheyenne Anton-Leo-Schule 2009 120. 07:57
121. 6 Berisha, Alina Anton-Leo-Schule 2009 121. 08:06
122. 395 Olszowka, Milena Weihermattenschule BS 2008 122. 08:08
123. 672 Hobert, Louisa Skiclub Wehr 2008 123. 08:09
124. 50 Lukac, Katarina Anton-Leo-Schule 2009 124. 08:10
125. 410 Seitz, Yara Weihermattenschule BS 2008 125. 08:21
126. 42 Kücük, Ilayda Anton-Leo-Schule 2008 126. 08:22
127. 30 Greb, Tanja Anton-Leo-Schule 2009 127. 08:22
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AOK Schüler-Lauf

männliche Kinder U10
1. 921 Wasmer, Fabio ESV Waldshut 2007 1. 04:27
2. 361 Glatthar, Nick Weihermattenschule BS 2007 2. 04:31
3. 394 Oblupin, Valentin Weihermattenschule BS 2008 3. 04:37
4. 869 Khawaja, Lagees 2007 4. 04:38
5. 175 Schindler, Pepe Grundschule Wallbach 2008 5. 04:49
6. 141 Rossol, Jered Grundschule Rickenbach 2007 6. 04:51
7. 18 Danner, Tim Anton-Leo-Schule 2007 7. 04:54
8. 584 May, Jakob EHC Herrischried 2009 8. 04:55
9. 677 Laule, Samuel Skiclub Wehr 2007 9. 05:00
10. 148 Thoma, Josef Grundschule Rickenbach 2007 10. 05:00
11. 266 Siligato, Fabiano Rudolf-Graber-Schule Bad Säckingen 2007 11. 05:01
12. 367 Heinemann, Julius Weihermattenschule BS 2008 12. 05:01
13. 686 Franco, Carlos TV Schwörstadt 2007 13. 05:02
14. 846 Kaskel, Valentin TV Bad Säckingen 2008 14. 05:06
15. 348 Bertram, Quinn Weihermattenschule BS 2007 15. 05:06
16. 165 Kochan, Ilker Grundschule Wallbach 2007 16. 05:12
17. 112 Mutter, Henri Grundschule Obersäckingen 2008 17. 05:12
18. 366 Hauck, David Weihermattenschule BS 2008 18. 05:13
19. 598 Roemer, Dirk GFO-Gesund und Fit in Oberhof e.V 2007 19. 05:14
20. 667 Güdemann, Jakob Skiclub Wehr 2007 20. 05:14
21. 150 Vogt, Jesaja Grundschule Rickenbach 2007 21. 05:14
22. 87 Weinbender, Nikita Anton-Leo-Schule 2007 22. 05:19
23. 108 Marten, Iven Grundschule Obersäckingen 2007 23. 05:20
24. 676 Laule, Linus Skiclub Wehr 2007 24. 05:21
25. 163 Hohlbaum, Lenny Grundschule Wallbach 2008 25. 05:21
26. 35 Hagen, Gabriel Anton-Leo-Schule 2008 26. 05:24
27. 586 Rueß, Simon EHC Herrischried 2007 27. 05:25
28. 84 Usinger, Sascha Anton-Leo-Schule 2009 28. 05:27
29. 116 Plate, Joris Grundschule Obersäckingen 2008 29. 05:27
30. 201 Vogt, Linus Josef-Anton-Sickinger GS 2008 30. 05:27
31. 649 Stockhaus, Joscha SG Binzgen 2009 31. 05:28
32. 138 Oberschmid, Salomon Grundschule Rickenbach 2007 32. 05:29
33. 171 Monzione, Mario Grundschule Wallbach 2008 33. 05:30
34. 683 Andree, Evan TV Schwörstadt 2008 34. 05:31
35. 687 Gerdts, Mika TV Schwörstadt 2007 35. 05:31
36. 250 Belluoccio, Christian Rudolf-Graber-Schule Bad Säckingen 2007 36. 05:34
37. 257 Geier, Kevin Rudolf-Graber-Schule Bad Säckingen 2007 37. 05:35
38. 67 Sadiku, Andin Anton-Leo-Schule 2007 38. 05:35
39. 706 Bader, Benjamin (Rickenbach) 2007 39. 05:36
40. 353 Chudik, Finley Weihermattenschule BS 2008 40. 05:37
41. 71 Schwander, Till Anton-Leo-Schule 2008 41. 05:38
42. 31 Greiner, Max Anton-Leo-Schule 2008 42. 05:38
43. 602 Stranieri, Adriano GFO-Gesund und Fit in Oberhof e.V 2008 43. 05:38
44. 32 Greiner, Moritz Anton-Leo-Schule 2008 44. 05:38
45. 630 Kreuser, Liam SG Binzgen 2007 45. 05:39
46. 384 Künze, Ben Weihermattenschule BS 2007 46. 05:42
47. 66 Ramadani, Luxhain Anton-Leo-Schule 2008 47. 05:43
48. 881 Jarosch, Ivan 2007 48. 05:43
49. 362 Gökcanak, Selim Weihermattenschule BS 2007 49. 05:44
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50. 121 Stadler, Noah Grundschule Obersäckingen 2007 50. 05:45
51. 605 Ücker, Max GFO-Gesund und Fit in Oberhof e.V 2007 51. 05:45
52. 374 Houy, Kevin Weihermattenschule BS 2009 52. 05:46
53. 637 Langendorf, Timo SG Binzgen 2008 53. 05:46
54. 393 Oberbossel, Yves Weihermattenschule BS 2008 54. 05:50
55. 227 Eisele, Valentin Kindergarten St. Martin 2009 55. 05:51
56. 137 Oberschmid, Jeremia Grundschule Rickenbach 2009 56. 05:51
57. 126 Tomczak, Marcel Grundschule Obersäckingen 2008 57. 05:52
58. 249 Alt, Erik Rudolf-Graber-Schule Bad Säckingen 2007 58. 05:52
59. 2 Aziz, Aitzaz Anton-Leo-Schule 2008 59. 05:53
60. 152 Vogt, Niko Grundschule Rickenbach 2007 60. 05:54
61. 176 Schrott, Kimi Grundschule Wallbach 2008 61. 05:55
62. 159 Ewe, Paul Grundschule Wallbach 2008 62. 05:55
63. 158 Döbele, Julian Grundschule Wallbach 2008 63. 05:56
64. 45 Lombardo, Davide Anton-Leo-Schule 2009 64. 05:56
65. 61 Orefice, Carlos Anton-Leo-Schule 2008 65. 05:59
66. 142 Rudlioff, Leo Grundschule Rickenbach 2007 66. 05:59
67. 347 Bertram, Evan Weihermattenschule BS 2009 67. 05:59
68. 619 Eyears, Jayden SG Binzgen 2008 68. 06:00
69. 416 Weiß, Felix Weihermattenschule BS 2008 69. 06:02
70. 101 Klingert, Bastian Grundschule Obersäckingen 2008 70. 06:03
71. 623 Gampp, Philipp SG Binzgen 2008 71. 06:05
72. 671 Hierholzer, Max Skiclub Wehr 2008 72. 06:05
73. 58 Nowak, Maximilian Anton-Leo-Schule 2007 73. 06:06
74. 123 Stang, Leon Grundschule Obersäckingen 2007 74. 06:07
75. 170 Mäding, Evan Grundschule Wallbach 2009 75. 06:08
76. 190 Bertucco, Luca Josef-Anton-Sickinger GS 2007 76. 06:08
77. 22 Eikens, Chidera Anton-Leo-Schule 2009 77. 06:09
78. 95 Ciarmello, Luca Grundschule Obersäckingen 2009 78. 06:10
79. 125 Thümmler, Till Grundschule Obersäckingen 2008 79. 06:10
80. 149 Thoma, Simon Grundschule Rickenbach 2007 80. 06:10
81. 826 Toepfer, Niklas (Murg) 2007 81. 06:11
82. 145 Schmitz, Jakob Grundschule Rickenbach 2009 82. 06:12
83. 379 Karabacak, Yasin Weihermattenschule BS 2007 83. 06:12
84. 596 Knab, Sandro GFO-Gesund und Fit in Oberhof e.V 2007 84. 06:13
85. 140 Rossol, Gideon Grundschule Rickenbach 2009 85. 06:14
86. 674 Kugelmann, Felix Skiclub Wehr 2008 86. 06:14
87. 54 Mörck, Leon Anton-Leo-Schule 2008 87. 06:14
88. 390 Müller, Julius Weihermattenschule BS 2009 88. 06:14
89. 164 Kaiser, Janis Grundschule Wallbach 2007 89. 06:14
90. 629 Krause, Mika SG Binzgen 2008 90. 06:15
91. 119 Sandner, Jona Grundschule Obersäckingen 2009 91. 06:16
92. 155 Brabetz, Jason Grundschule Wallbach 2008 92. 06:18
93. 88 Wick, Lennox Anton-Leo-Schule 2009 93. 06:18
94. 147 Stengritt, Marek Grundschule Rickenbach 2009 94. 06:19
95. 94 Beeckmann, Rocko Grundschule Obersäckingen 2009 95. 06:22
96. 909 Ruch, Julius 2007 96. 06:22
97. 600 Seeger, Simon GFO-Gesund und Fit in Oberhof e.V 2009 97. 06:23
98. 153 Ballikaya, Kerim Grundschule Wallbach 2008 98. 06:24
99. 1 Agbaht, Danyel Anton-Leo-Schule 2008 99. 06:24
100. 167 Lewitzki, Julian Grundschule Wallbach 2009 100. 06:24
101. 349 Bibus Hernandez, Niclas Weihermattenschule BS 2008 101. 06:30
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102. 360 Gassenmeier, Benjamin Weihermattenschule BS 2007 102. 06:31
103. 404 Scholz, Julien Weihermattenschule BS 2009 103. 06:31
104. 639 Martens, Levin SG Binzgen 2009 104. 06:32
105. 811 Schubert, Fynn (Albbruck) 2008 105. 06:33
106. 638 Loch, Timo SG Binzgen 2008 106. 06:36
107. 99 Hüfner, Leon Joel Grundschule Obersäckingen 2008 107. 06:36
108. 640 Martens, Tylor SG Binzgen 2009 108. 06:38
109. 160 Faber, Eric Grundschule Wallbach 2008 109. 06:38
110. 109 Mattes, Alessio Grundschule Obersäckingen 2009 110. 06:41
111. 115 Pecorella, Leoluca Grundschule Obersäckingen 2007 111. 06:46
112. 11 Bostani, Mansur Anton-Leo-Schule 2008 112. 06:47
113. 601 Stolte, Paul GFO-Gesund und Fit in Oberhof e.V 2009 113. 06:48
114. 397 Planko, Paul Weihermattenschule BS 2009 114. 06:49
115. 253 Cusumano, Ignazio Rudolf-Graber-Schule Bad Säckingen 2007 115. 06:52
116. 3 Aziz, Irtaza Anton-Leo-Schule 2009 116. 06:52
117. 191 Brands, Maximilian Josef-Anton-Sickinger GS 2009 117. 06:53
118. 56 Mosca, Cristian Anton-Leo-Schule 2007 118. 06:53
119. 912 Rago, Nicolas 2007 119. 06:54
120. 380 Karatastan, Ugur Weihermattenschule BS 2008 120. 06:58
121. 82 Traficante, Kevin Anton-Leo-Schule 2009 121. 07:01
122. 398 Roch, Leon Weihermattenschule BS 2008 122. 07:02
123. 357 Eged, Hunor Weihermattenschule BS 2008 123. 07:13
124. 612 Dobrodolac, Matthieu SG Binzgen 2009 124. 07:16
125. 607 Seeger, Daniel GFO-Gesund und Fit in Oberhof e.V. 2007 125. 07:18
126. 19 Di Falco, Joel Anton-Leo-Schule 2009 126. 07:20
127. 16 Chen, Xin Anton-Leo-Schule 2008 127. 07:22
128. 92 Zimara, Adrian Anton-Leo-Schule 2007 128. 07:23
129. 74 Shanmugaratnam, Sasmigan Anton-Leo-Schule 2008 129. 07:32
130. 178 Staschick, Christoph Grundschule Wallbach 2009 130. 07:37
131. 12 Briganti, Gioele Anton-Leo-Schule 2008 131. 05:13
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Badische Zeitung Schülerinnenlauf
1. 927 Kaiser, Emmely TSCH Langenau 2005 WK U12 1. 1. 04:17
2. 161 Fischer, Alicia Grundschule Wallbach 2006 WK U12 2. 2. 04:36
3. 867 Glatzel, Emina SC DhfK Leipzig 2005 WK U12 3. 3. 04:36
4. 189 Bayram, Ceren Josef-Anton-Sickinger GS 2006 WK U12 4. 4. 04:37
5. 810 Schneider, Alisa TV Bad Säckingen 2005 WK U12 5. 5. 04:37
6. 419 Albiez, Ines Werner-Kirchhofer-Realschule 2005 WK U12 6. 6. 04:59
7. 657 Gehrmann, Karla Ski-Club Bad Säckingen 2005 WK U12 7. 7. 05:06
8. 870 Balcet, Katharina Leichtathletik Wehr 2006 WK U12 8. 8. 05:06
9. 690 Herlan, Rosa TV-Hausen 2005 WK U12 9. 9. 05:06
10. 291 Lüthy, Letizia Scheffel-Gymnasium 2005 WK U12 10. 10. 05:08
11. 789 Müller, Shaila ? 2005 WK U12 11. 11. 05:10
12. 258 Heiser, Judy Marie Rudolf-Graber-Schule Bad 2005 WK U12 12. 12. 05:11
13. 294 Montanaro, Valerie Scheffel-Gymnasium 2005 WK U12 13. 13. 05:13
14. 696 Lacher, Melissa TV-Hausen 2005 WK U12 14. 14. 05:14
15. 301 Schmidt, Aline Scheffel-Gymnasium 2005 WK U12 15. 15. 05:17
16. 814 Sluysmans-Mouhib, (Chastre, Belgien) 2005 WK U12 16. 16. 05:18
17. 302 Schmidt, Elisabeth Scheffel-Gymnasium 2005 WK U12 17. 17. 05:20
18. 79 Thoma, Sarina Anton-Leo-Schule 2005 WK U12 18. 18. 05:21
19. 665 Carozzini, Alessia Skiclub Wehr 2006 WK U12 19. 19. 05:24
20. 297 Plate, Kaja Scheffel-Gymnasium 2005 WK U12 20. 20. 05:24
21. 182 Waßmer, Kimi Grundschule Wallbach 2006 WK U12 21. 21. 05:25
22. 409 Seitz, Lenya Weihermattenschule BS 2006 WK U12 22. 22. 05:29
23. 299 Rieger, Paula Scheffel-Gymnasium 2005 WK U12 23. 23. 05:31
24. 38 Kaltenbacher, Kaylin Anton-Leo-Schule 2006 WK U12 24. 24. 05:33
25. 680 Mandiello, Emilia Skiclub Wehr 2005 WK U12 25. 25. 05:37
26. 290 Lippmann, Verena Scheffel-Gymnasium 2005 WK U12 26. 26. 05:38
27. 268 Traficante, Denise Rudolf-Graber-Schule Bad 2005 WK U12 27. 27. 05:40
28. 198 Rünzi, Julia Josef-Anton-Sickinger GS 2005 WK U12 28. 28. 05:40
29. 697 Oberlach, Hannah TV-Hausen 2005 WK U12 29. 29. 05:49
30. 107 Maier, Janine Grundschule Obersäckingen 2006 WK U12 30. 30. 05:49
31. 694 Jäger, Lena TV-Hausen 2006 WK U12 31. 31. 05:49
32. 695 Kuppert, Zoe TV-Hausen 2006 WK U12 32. 32. 05:50
33. 699 Schröder, Leni TV-Hausen 2006 WK U12 33. 33. 05:50
34. 29 Frank, Lena Anton-Leo-Schule 2006 WK U12 34. 34. 05:51
35. 693 Hlawatschek, Lotta TV-Hausen 2006 WK U12 35. 35. 05:53
36. 376 Janke, Nadia Weihermattenschule BS 2006 WK U12 36. 36. 05:54
37. 133 Lippmann, Nicole Grundschule Rickenbach 2006 WK U12 37. 37. 06:01
38. 80 Thoma, Svenja Anton-Leo-Schule 2005 WK U12 38. 38. 06:01
39. 34 Grulaj, Leandra Anton-Leo-Schule 2006 WK U12 39. 39. 06:02
40. 414 Wais, Lara Weihermattenschule BS 2006 WK U12 40. 40. 06:04
41. 48 Louani, Lina Anton-Leo-Schule 2006 WK U12 41. 41. 06:10
42. 711 Bäumer, Felicia TV Waldshut 2006 WK U12 42. 42. 06:11
43. 386 Legreid, Norah Marie Weihermattenschule BS 2008 WK U10 1. 43. 06:11
44. 691 Herzog, Charlotte TV-Hausen 2005 WK U12 43. 44. 06:12
45. 698 Raphaell, Zoe TV-Hausen 2006 WK U12 44. 45. 06:15
46. 403 Saiti, Antigona Weihermattenschule BS 2006 WK U12 45. 46. 06:15
47. 49 Löw, Maluba Anton-Leo-Schule 2006 WK U12 46. 47. 06:18
48. 309 Volle, Aimee Scheffel-Gymnasium 2005 WK U12 47. 48. 06:19
49. 797 Parrillo, Mirella (Wallbach) 2006 WK U12 48. 49. 06:19
50. 25 Ernst, Eleanor Anton-Leo-Schule 2005 WK U12 49. 50. 06:22
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51. 181 Waßmer, Celina Grundschule Wallbach 2005 WK U12 50. 51. 06:24
52. 412 Vidal Wuts, Laura Weihermattenschule BS 2006 WK U12 51. 52. 06:25
53. 303 Schneider, Helen Scheffel-Gymnasium 2005 WK U12 52. 53. 06:28
54. 314 Weinmann, Lilianne Scheffel-Gymnasium 2005 WK U12 53. 54. 06:40
55. 287 Haffner, Vivienne Scheffel-Gymnasium 2005 WK U12 54. 55. 06:40
56. 81 Tokarska, Agata Anton-Leo-Schule 2006 WK U12 55. 56. 06:46
57. 307 Stöcklin, Lilli Scheffel-Gymnasium 2005 WK U12 56. 57. 06:47
58. 868 Stanzel, Lara 2005 WK U12 57. 58. 06:48
59. 370 Hesse, Linda Weihermattenschule BS 2005 WK U12 58. 59. 06:48
60. 418 Wiesner, Hanna Weihermattenschule BS 2005 WK U12 59. 60. 06:50
61. 405 Schultheis, Emily Weihermattenschule BS 2006 WK U12 60. 61. 07:04
62. 368 Helfer, Julia Weihermattenschule BS 2006 WK U12 61. 62. 07:22
63. 24 Erim, Selin Anton-Leo-Schule 2006 WK U12 62. 63. 07:26
64. 85 Vankay, Szendile Anton-Leo-Schule 2006 WK U12 63. 64. 07:30
65. 13 Brugger, Larissa Anton-Leo-Schule 2005 WK U12 64. 65. 07:46
66. 55 Mörck, Neilah Anton-Leo-Schule 2006 WK U12 65. 66. 07:48
67. 68 Sadiku, Klarisa Anton-Leo-Schule 2006 WK U12 66. 67. 07:56
68. 39 Karatastan, Diyar Anton-Leo-Schule 2006 WK U12 67. 68. 08:01
69. 65 Rakonic, Lea Anton-Leo-Schule 2006 WK U12 68. 69. 08:22
70. 252 Bostani, Sadaf Rudolf-Graber-Schule Bad 2006 WK U12 69. 70. 08:22
71. 100 Kaminski, Kimberly Grundschule Obersäckingen 2006 WK U12 70. 71. 08:28

Finisher: 71
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Bad Dürrheimer Schüler-Lauf

männliche Kinder U12
1. 920 Letfuß, Jannik TV Laufenburg-Rhina 2005 1. 0:04:17
2. 660 Schneider, Maximilian Ski-Club Bad Säckingen 2006 2. 0:04:24
3. 305 Stamm, Lukas Scheffel-Gymnasium 2005 3. 0:04:30
4. 636 Langendorf, Daniel SG Binzgen 2005 4. 0:04:32
5. 581 Helmle, Marius EHC Herrischried 2006 5. 0:04:39
6. 888 Schrott, Mika RSV Wallbach 2005 6. 0:04:39
7. 363 Gölzlin, Elias Weihermattenschule BS 2006 7. 0:04:43
8. 277 Bader, Simon Scheffel-Gymnasium 2005 8. 0:04:43
9. 40 Köneke, Dennis Anton-Leo-Schule 2005 9. 0:04:46
10. 118 Ruf, Tom Grundschule Obersäckingen 2006 10. 0:04:46
11. 614 Ebi Cuadra, Louis SG Binzgen 2006 11. 0:04:47
12. 382 Kirchhöfer, Wyn Weihermattenschule BS 2006 12. 0:04:48
13. 127 Volz, Mika Grundschule Obersäckingen 2006 13. 0:04:49
14. 582 Helmle, Steffen EHC Herrischried 2005 14. 0:04:50
15. 391 Müller, Nico Weihermattenschule BS 2006 15. 0:04:51
16. 417 Weiß, Sascha Weihermattenschule BS 2006 16. 0:04:52
17. 202 Vogt, Robert Josef-Anton-Sickinger GS 2006 17. 0:04:53
18. 625 Isele, Luis SG Binzgen 2005 18. 0:04:54
19. 285 Giegrich, Christoph Scheffel-Gymnasium 2005 19. 0:04:55
20. 114 Noll, Tim Grundschule Obersäckingen 2005 20. 0:04:55
21. 110 Müller, Yannik Grundschule Obersäckingen 2005 21. 0:05:07
22. 63 Özer, Halil Anton-Leo-Schule 2005 22. 0:05:08
23. 364 Grickschat, Elias Weihermattenschule BS 2006 23. 0:05:09
24. 193 Kürz, Simon Josef-Anton-Sickinger GS 2006 24. 0:05:09
25. 880 Steck, Philip 2005 25. 0:05:10
26. 599 Roemer, Georg GFO-Gesund und Fit in Oberhof e.V 2005 26. 0:05:12
27. 928 Winkelsträter, Leonhard SV Laufenburg 08 2006 27. 0:05:12
28. 271 Vespasiano, Vincenzo Rudolf-Graber-Schule Bad Säckingen 2005 28. 0:05:12
29. 889 Stocker, Lukas RSV Wallbach 2005 29. 0:05:15
30. 893 Brocker, Max 2006 30. 0:05:23
31. 851 Szyszka, Lukas 2006 31. 0:05:25
32. 890 Geiger, Valentin SV Niederhof 2006 32. 0:05:25
33. 642 Rieple, Silas SG Binzgen 2006 33. 0:05:25
34. 659 Priese, Patrick Ski-Club Bad Säckingen 2005 34. 0:05:26
35. 650 Stockhaus, Mattis SG Binzgen 2006 35. 0:05:27
36. 102 Knorre, Raphael Grundschule Obersäckingen 2006 36. 0:05:27
37. 96 Di Liberto, Salvatore Grundschule Obersäckingen 2005 37. 0:05:30
38. 276 Amsler, Oscar Scheffel-Gymnasium 2005 38. 0:05:31
39. 195 Lange, Maximilian Josef-Anton-Sickinger GS 2006 39. 0:05:32
40. 656 Gehrmann, Jan Ski-Club Bad Säckingen 2005 40. 0:05:32
41. 631 Kriese, Jonathan SG Binzgen 2005 41. 0:05:33
42. 578 Geiger, Merlin EHC Herrischried 2006 42. 0:05:34
43. 60 Omar, Bilal Anton-Leo-Schule 2006 43. 0:05:35
44. 124 Sutter, Robin Grundschule Obersäckingen 2006 44. 0:05:36
45. 935 Huber, Philip Anton-Leo-Schule 2006 45. 0:05:36
46. 389 Mancino, Alessio Weihermattenschule BS 2006 46. 0:05:41
47. 77 Stengritt, Ron Anton-Leo-Schule 2006 47. 0:05:53
48. 157 Demirci, Eray Grundschule Wallbach 2006 48. 0:05:58
49. 41 Krieger, David Anton-Leo-Schule 2005 49. 0:06:02
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50. 606 Weniger, Jonas GFO-Gesund und Fit in Oberhof e.V 2006 50. 0:06:04
51. 5 Berg, Noel Anton-Leo-Schule 2006 51. 0:06:04
52. 83 Trefzger, Samuel Anton-Leo-Schule 2006 52. 0:06:10
53. 20 Diel, Denis Anton-Leo-Schule 2006 53. 0:06:11
54. 27 Feltgen, Mathias Anton-Leo-Schule 2006 54. 0:06:11
55. 662 Alberti, Felix Skiclub Wehr 2005 55. 0:06:14
56. 200 Thomas, Tristan Josef-Anton-Sickinger GS 2006 56. 0:06:18
57. 37 Ibishi, Duran Anton-Leo-Schule 2006 57. 0:06:20
58. 420 Beck, Loris Werner-Kirchhofer-Realschule 2005 58. 0:06:23
59. 76 Spata, Claudio Anton-Leo-Schule 2005 59. 0:06:33
60. 86 Ventimiglia, Simone Anton-Leo-Schule 2005 60. 0:06:41
61. 180 Stimm, Julien Grundschule Wallbach 2006 61. 0:06:41
62. 10 Borreca, Samuel Anton-Leo-Schule 2006 62. 0:06:53
63. 69 Schlayer, Florian Anton-Leo-Schule 2006 63. 0:07:02
64. 173 Mutter, Steffen Grundschule Wallbach 2006 64. 0:07:13
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Stadtwerke Jugend-Lauf

männliche Jugend U20
1. 844 Zimmermann, Oscar MSC Schopfheim 1998 4. 0:12:21
2. 784 Mbye, Modou (Murg) 1998 5. 0:12:32
3. 946 Mohammadi, Neem 1998 27. 0:14:55
4. 933 Mansoor, Anwari 1998 71. 0:22:15

männliche Jugend U18
1. 779 Mager, James (Murg) 2000 1. 0:10:36
2. 186 Koval, Roman Hans-Thoma-Gemeinschaftsschule 2000 6. 0:12:39
3. 800 Spühler, Robin Golfclub Hochrhein 1999 10. 0:13:25
4. 932 Noori, Mohammad 1999 41. 0:15:57
5. 272 Virvigli, Salvatore Rudolf-Graber-Schule Bad Säckingen 2000 58. 0:18:11

männliche Jugend U16
1. 716 Boehm, Niklas TuS Lörrach-Stetten 2002 3. 0:12:16
2. 675 Laule, Leon Skiclub Wehr 2002 11. 0:13:31
3. 587 Rueß, Stefan EHC Herrischried 2002 12. 0:13:43
4. 787 Merkel, Marlon (Schwörstadt) 2001 38. 0:15:52
5. 426 Storkenmaier, Felix Werner-Kirchhofer-Realschule 2002 43. 0:16:13
6. 295 Müller, Jan Scheffel-Gymnasium 2002 54. 0:17:29
7. 274 Weigt, Maximilian Rudolf-Graber-Schule Bad Säckingen 2001 59. 0:18:12
8. 264 Ramos, Leandro Rudolf-Graber-Schule Bad Säckingen 2002 60. 0:18:16
9. 260 Kalledat, Kim Rudolf-Graber-Schule Bad Säckingen 2002 67. 0:20:18
10. 255 Ertas, Berkant Rudolf-Graber-Schule Bad Säckingen 2002 68. 0:20:22

männliche Jugend U14
1. 188 Mourtazik, Fouad Hans-Thoma-Gemeinschaftsschule 2003 2. 0:12:11
2. 608 Benz, Felix SG Binzgen 2004 8. 0:13:09
3. 654 Baumgartner, Finn Ski-Club Bad Säckingen 2003 9. 0:13:23
4. 288 Hohlbaum, Mika Scheffel-Gymnasium 2004 14. 0:13:59
5. 311 Volz, Arne Scheffel-Gymnasium 2004 15. 0:14:18
6. 316 Wolf, Niclas Scheffel-Gymnasium 2004 16. 0:14:20
7. 306 Stiefvater, Daniel Scheffel-Gymnasium 2003 18. 0:14:21
8. 710 Bauch, Louis (Waldshut) 2004 22. 0:14:38
9. 904 Gladewitz, Leonhard 2004 23. 0:14:44
10. 583 Matt, Ragnar EHC Herrischried 2003 26. 0:14:52
11. 681 Schubach, Moritz Skiclub Wehr 2003 29. 0:15:06
12. 899 Mugrauer, Reto 2004 30. 0:15:08
13. 949 Tasse, Daniel 2004 31. 0:15:12
14. 668 Güdemann, Jonas Skiclub Wehr 2004 33. 0:15:18
15. 589 Schübb, Paul EHC Herrischried 2003 35. 0:15:36
16. 590 Schübb, Josef EHC Herrischried 2003 36. 0:15:37
17. 591 Stoll, Maurice EHC Herrischried 2004 44. 0:16:21
18. 577 Geiger, Josh EHC Herrischried 2004 45. 0:16:23
19. 669 Haselwander, Jakob Skiclub Wehr 2003 46. 0:16:29
20. 187 Kroll, Marius Hans-Thoma-Gemeinschaftsschule 2004 57. 0:17:49
21. 663 Alberti, Marlon Skiclub Wehr 2004 61. 0:18:26
22. 289 Libonati, Fabio Scheffel-Gymnasium 2003 63. 0:18:54
23. 304 Selcuk, Can Scheffel-Gymnasium 2004 69. 0:20:38
24. 278 Badinger, Marcel Scheffel-Gymnasium 2004 70. 0:20:54
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weibliche Jugend U 18
1. 930 Fränkle, Zoe TV Grenzach 1999 7. 0:12:42
2. 786 Merkel, Juliane (Schwörstadt) 2000 28. 0:14:56

weibliche Jugend U 16
1. 293 Michelotti, Rebecca Scheffel-Gymnasium 2002 17. 0:14:20
2. 790 Mutscheller, Johanna Scheffel-Gymnasium 2001 21. 0:14:31
3. 815 Stoll, Selina (Murg) 2002 34. 0:15:18
4. 292 Mann, Ayleen Scheffel-Gymnasium 2002 49. 0:17:09
5. 798 Quagliara, Exenia (Bad Säckingen) 2001 64. 0:19:01

weibliche Jugend U 14
1. 879 Steck, Friederike 2003 13. 0:13:46
2. 588 Schübb, Marie EHC Herrischried 2003 19. 0:14:22
3. 281 Bröker, Lotta Scheffel-Gymnasium 2004 20. 0:14:24
4. 902 Keßler, Hannah Scheffel-Gymnasium 2004 24. 0:14:45
5. 585 Rueß, Franziska EHC Herrischried 2004 25. 0:14:46
6. 834 Weber, Alisa (Murg) 2004 32. 0:15:18
7. 284 Geillinger, Sari Scheffel-Gymnasium 2004 37. 0:15:48
8. 724 Diez, Ellen TV Laufenburg-Rhina 2003 39. 0:15:54
9. 300 Sandner, Maria Scheffel-Gymnasium 2003 40. 0:15:56
10. 785 Meier, Lara (Bad Säckingen) 2004 42. 0:16:01
11. 1000 Freiberger, Fiona 2003 47. 0:16:41
12. 279 Becker, Helena Scheffel-Gymnasium 2003 48. 0:16:48
13. 313 Walender, Lisa Scheffel-Gymnasium 2003 50. 0:17:26
14. 666 Frey, Jule Skiclub Wehr 2003 51. 0:17:26
15. 283 Fronmüller, Hiba Scheffel-Gymnasium 2003 52. 0:17:26
16. 664 Berger, Louisa Skiclub Wehr 2004 53. 0:17:28
17. 315 Woelk, Laura Scheffel-Gymnasium 2004 55. 0:17:36
18. 421 Köle, Dilara Werner-Kirchhofer-Realschule 2003 56. 0:17:39
19. 298 Rexha, Donika Scheffel-Gymnasium 2003 62. 0:18:36
20. 156 Colmenares, Alexandra Grundschule Wallbach 2004 65. 0:20:14
21. 251 Bernhardt, Isabela Rudolf-Graber-Schule Bad Säckingen 2004 66. 0:20:15
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Novartis Altstadt-Staffel

1. TLGB 1 00:11:58
15031 Balla, Adrian 0:02:47
15033 Mutter, Jonas 0:02:50
15034 Probst, Yannik 0:02:58
15032 Mutter, Frank 0:03:21

2. Just4Fun 1 00:13:28
15001 Pfuhl, Hendrik 0:02:58
15002 Lutzgeselle, Jens 0:03:20
15004 Pfhul, Janek 0:03:31
15003 Wiethüchter, Jannis 0:03:37

3. Scheffel 7 1 00:13:31
15114 Niedermaier, Jonathan 0:03:14
15111 Klenner, Lukas 0:03:20
15112 Märtins, Andre 0:03:26
15113 Moravetz, Noah 0:03:30

4. Mirsinddiewogwinnewänn 1 00:13:49
15041 Grundmann, Florian 0:03:22
15044 Warga, Jonas 0:03:23
15043 Stolze, Jakob 0:03:28
15042 Montanaro, Dario 0:03:34

5. Irr Läufer 1 00:15:24
15174 Tutilay, Albertrim 0:03:34
15172 Schüdlich, Jens 0:03:51
15173 Tröndle, Klaus 0:03:51
15171 Gettke, Mark 0:04:06

6. Hauswirschaftliche Schulen VABO 1B 1 00:16:10
15142 Lerachin, Kahled 0:03:42
15143 Belhat, Marwane 0:03:44
15141 Munitek, Larmin 0:03:55
15144 Ramini, Razmohammad 0:04:48

7. Hauswirschaftliche Schulen VABO 1A 1 00:16:21
15164 Raba, Said 0:03:41
15162 Darwish, Amer 0:03:44
15163 Kattan, Bashar 0:03:58
15161 Keish, Yazam 0:04:57

8. Hauswirschaftliche Schulen VABO2 1 00:16:54
15154 Alahi, Ismael 0:03:37
15151 Cheema, Kasa Heucher 0:04:20
15152 Ahmadi, Najiballah 0:04:21
15153 Jaran, Abas 0:04:34
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Novartis Altstadt-Staffel

1. Three Boys one Beauty 1 00:13:02
15244 Winter, Christian 0:03:00
15242 Senn, Oliver 0:03:01
15241 Biland, Marco 0:03:10
15243 Winter, Irene 0:03:49

2. running_gag 1 00:15:00
15021 Benz, János 0:03:03
15023 Richter, André 0:03:13
15022 Mutter, Larissa 0:04:16
15024 Trost, Carolin 0:04:27

3. Scheffel 2 1 00:15:23
15064 Khawaja, Jareem 0:03:08
15061 Flum, Scott 0:03:32
15063 Jedlicka, Daniel 0:03:42
15062 Hämmerle, Stephanie 0:05:00

4. Team-Tourismus 1 00:15:31
15134 Rizzo, Florian 0:03:22
15131 Tittmann, Chris 0:03:37
15132 Herr, Manfred 0:04:14
15133 Kupczynski, Martina 0:04:16

5. Running Gag 1 00:16:52
15011 Feiertag, Florian 0:03:58
15013 Köhler, Lukas 0:03:59
15014 Roiss, Katharina 0:04:02
15012 Gräfe, Ann-Kathrin 0:04:51

6. Aikido Turtles 1 00:18:22
15201 Koelble, Marion 0:03:30
15203 Blass, Tim 0:03:41
15202 Biehle, Rafael 0:05:22
15204 Segenberger, Jasmin 0:05:47

7. Umicore-Staffel 1 00:19:16
15123 Kull, Helmut 0:04:30
15121 D'Amico, Santo 0:04:34
15124 Trageser, Michael 0:04:48
15122 Kastler, Marianne 0:05:22

8. Rennmäuse 1 00:20:10
15191 Armheim, Pablo 0:04:06
15192 Eisenhardt, Sabrina 0:05:07
15194 Kimmich, Adelheid 0:05:17
15193 Eiche, Melanie 0:05:37
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Novartis Altstadt-Staffel

1. Running Queens ! 1 00:13:31
15211 Höpfl, Amelie 0:03:20
15214 Müller, Alina 0:03:22
15213 Hudec, Mariella 0:03:23
15212 Brasch, Franziska 0:03:25

2. Scheffel 5 1 00:16:30
15093 Reinhard, Mercedes 0:03:48
15092 Mutscheller, Johanna 0:04:06
15091 Jayaram, Raschmika 0:04:08
15094 Schlageter, Nadine 0:04:27

3. Scheffel 6 1 00:17:16
15104 Bröker, Clara 0:04:06
15103 Bröker, Anna 0:04:07
15101 Bauer, Annika 0:04:29
15102 Böhmer, Anna 0:04:34

4. Scheffel 1 1 00:17:22
15051 Eller, Paula 0:04:00
15052 Lauer, Emma 0:04:05
15054 Weger, Feline 0:04:36
15053 Stratz, Hannah 0:04:39

5. DTV Stein 1 00:17:26
15231 Sandis, Melanie 0:03:38
15232 Waldmeier, Tamara 0:04:16
15233 Güntert, Rahel 0:04:32
15234 Meier, Jasmin 0:04:59

6. Volley-Staffel 1 00:18:42
15222 Eschbach, Linda 0:04:18
15221 Baumgartner, Alina 0:04:21
15223 Frieß, Mona 0:04:58
15224 Butz, Charlotte 0:05:03

7. Scheffel 3 1 00:18:59
15071 Bäumle, Johanna 0:04:19
15073 Pukropp, Lilli 0:04:37
15074 Stoll, Sara 0:04:52
15072 Braun, Vanessa 0:05:08

8. Für Sabine 1 00:19:00
15184 Knürzer, Jenny 0:04:31
15181 Pörschmann, Vanessa 0:04:43
15183 Rejaee, Susan 0:04:49
15182 Müllhaupt, Katja 0:04:56
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Möbel Beck Fitness- und Team-Lauf

w
1. 516 Benz, Marion SG 1970 STW 1. 0:16:09
2. 509 Kundel, Helena Sigma 1989 STW 2. 0:17:30
3. 983 Probst, Fabienne LG Hohenfels 1995 STW 3. 0:17:37
4. 1011 Gusenkova-Kramer, 1978 STW 4. 0:18:29
5. 989 Lamy, Jenny LG 07 1980 STW 5. 0:18:40
6. 968 Vahle, Michaela Freudenberg Sealing 1992 STW 6. 0:18:50
7. 988 Schoger, Francesca LG 07 1977 STW 7. 0:19:02
8. 973 Meister, Julia LG 07 1971 STW 8. 0:19:03
9. 574 Trefzger, Silke Volksbank 1980 STW 9. 0:19:25
10. 951 Kindle, Isabell Prosäcko Girls Volley 1986 STW 10. 0:19:28
11. 515 Schirtz, Patricia Sigma 1987 STW 11. 0:19:39
12. 1004 Gerspach, Janine 1993 STW 12. 0:19:46
13. 519 Langendorf, Manuela SG 1972 STW 13. 0:20:01
14. 987 Kramer, Jessica LG 07 1985 STW 14. 0:20:02
15. 985 Diwo, Alessandra LG 07 1985 STW 15. 0:20:02
16. 994 Geng, Silvia Spital Hochrhein 1979 STW 16. 0:20:05
17. 803 Rudigier, Fida Läuft... 1994 STW 17. 0:20:16
18. 840 Whittaker, Gwendolyn (Bad Säckingen) 1984 STW 18. 0:20:20
19. 939 Gerspach, Susanne Dick Küchen 1977 STW 19. 0:20:20
20. 567 Brombach, Petra Volksbank 1970 STW 20. 0:20:28
21. 526 Mettenberger, Jana Spital Hochrhein 1994 STW 21. 0:20:41
22. 443 Montalbano, Nicole Aqualon FitnessPlus 1993 STW 22. 0:20:45
23. 709 Bauch, Anja LG 07 1968 STW 23. 0:20:56
24. 465 Gleichauf, Jacqueline Grieshaber Logistics Group AG 1993 STW 24. 0:20:57
25. 915 Sibold, Nicole Grieshaber Logistics Group 1992 STW 25. 0:20:59
26. 950 Willig, Jennifer Prosäcko Girls Volley 1990 STW 26. 0:21:01
27. 525 Flegel, Bianka Spital Hochrhein 1982 STW 27. 0:21:01
28. 431 Schunter, Sarah Werner-Kirchhofer-Realschule 1985 STW 28. 0:21:05
29. 429 Cappel-Rauner, Iris Werner-Kirchhofer-Realschule 1974 STW 29. 0:21:05
30. 990 Frey, Stefanie LG 07 1970 STW 30. 0:21:23
31. 678 Laule, Tanja Skiclub Wehr 1971 STW 31. 0:21:23
32. 809 Schlögl, Friederike OGNON 1960 STW 32. 0:21:26
33. 739 Grobert, Marlen LSV BASEL 1992 STW 33. 0:21:30
34. 438 Schleith, Ramona (Bad Säckingen) 1989 STW 34. 0:21:41
35. 1020 Heinz, Christa Laufsport Heinz 1956 STW 35. 0:21:56
36. 953 Astner, Alexandra Prosäcko Girls Volley 1991 STW 36. 0:22:07
37. 952 Hertzsche, Christiane Prosäcko Girls Volley 1983 STW 37. 0:22:25
38. 958 Dietrich, Raphaela TV Volleyball 1990 STW 38. 0:22:43
39. 432 Berchtold, Christine (Bad Säckingen) 1970 STW 39. 0:22:53
40. 791 Mutter, Andrea Dreamteam 1974 STW 40. 0:22:57
41. 986 Strittmatter, Steffi Zimmerei Denz 1987 STW 41. 0:22:58
42. 745 Hieke, Johanna Dreamteam 1979 STW 42. 0:22:59
43. 534 Brugger, Cornelia Umicore 1964 STW 43. 0:23:01
44. 829 Vidal Wuts, Joyce (Bad Säckingen) 1974 STW 44. 0:23:01
45. 486 Pös, Tanja May Running Team 1971 STW 45. 0:23:02
46. 908 Grohmann, Jana Minsk 1981 STW 46. 0:23:19
47. 842 Wolf, Simone Skiclub Bad Säckingen 1968 STW 47. 0:23:22
48. 507 Albiez, Conny Sigma 1987 STW 48. 0:23:23
49. 444 Gerspach, Corina Aqualon FitnessPlus 1974 STW 49. 0:23:33
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50. 972 Ebner, Claudia LG 07 1962 STW 50. 0:23:35
51. 464 Eichler, Bianca Grieshaber Logistics Group AG 1993 STW 51. 0:23:37
52. 530 Schnepel, Alice Spital Hochrhein 1996 STW 52. 0:23:39
53. 937 Gerdes, Sinah 1991 STW 53. 0:23:39
54. 474 Raufer, Bettina H.C. Starck 1988 STW 54. 0:23:42
55. 999 Weber, Nadja 2000 STW 55. 0:24:01
56. 760 Keller, Stephanie TV Oberhof 1988 STW 56. 0:24:03
57. 514 Zindel, Claudia Sigma 1980 STW 57. 0:24:04
58. 524 Brande-Meschke, Regina Spital Hochrhein 1964 STW 58. 0:24:12
59. 733 Fernbach-Fahrensbach, Xenios Management GmbH 1982 STW 59. 0:24:12
60. 885 Tritschler, Hannah 1981 STW 60. 0:24:48
61. 761 Kirchhöfer, Grit (Bad Säckingen) 1978 STW 61. 0:24:56
62. 529 Rueb, Elena Spital Hochrhein 1987 STW 62. 0:24:59
63. 783 Mbialeu, Nina (Bad Säckingen) 1978 STW 63. 0:25:26
64. 922 Noll, Christine 1973 STW 64. 0:25:27
65. 485 Liebeskind, Jasmina May Running Team 1979 STW 65. 0:25:54
66. 712 Beck, Bianca (Wehr) 1974 STW 66. 0:25:54
67. 995 Lederer, Regina Lauftreff TSG Schopfheim 1961 STW 67. 0:25:54
68. 1033 Hüsser, Rita Laufsport Heinz 1965 STW 68. 0:25:56
69. 804 Rudigier, Rabea Läuft... 1992 STW 69. 0:26:01
70. 752 Jung, Sonja (Bad Säckingen) 1976 STW 70. 0:26:08
71. 831 Wagner, Gerlinde TC Hänner 1963 STW 71. 0:26:14
72. 771 Kuhn, Vicky (Bad Säckingen) 1979 STW 72. 0:26:20
73. 523 Schmidt, Lavinia Spital Hochrhein 1998 STW 73. 0:26:22
74. 772 Kumar, Gabriele Gabi 1954 STW 74. 0:26:23
75. 975 Harter, Sandra 1970 STW 75. 0:26:38
76. 543 Reitinger, Katharina Umicore 1985 STW 76. 0:26:55
77. 546 Singler, Esther Umicore 1960 STW 77. 0:26:56
78. 571 Braun, Jana Volksbank 1993 STW 78. 0:26:59
79. 1001 Dapp, Heike 1966 STW 79. 0:27:01
80. 508 Eriksson-Bieger, Madelene Sigma 1982 STW 80. 0:27:04
81. 562 Alija, Besmira Volksbank 1993 STW 81. 0:27:19
82. 520 Brangoli, Kaya Spital Hochrhein 1997 STW 82. 0:27:21
83. 998 Pesch, Stefanie Spital Hochrhein 1986 STW 83. 0:27:34
84. 997 Wiederkehr, Rebekka Spital Hochrhein 1992 STW 84. 0:27:34
85. 521 Fischer, Tanja Spital Hochrhein 1978 STW 85. 0:27:41
86. 466 Springer, Julia Grieshaber Logistics Group AG 1994 STW 86. 0:27:53
87. 825 Tiedemann, Svenja Laufjunkie 1971 STW 87. 0:27:55
88. 448 Haecker, Katja Aqualon FitnessPlus 1982 STW 88. 0:27:57
89. 452 Büche, Rachel Aqualon FitnessPlus 1966 STW 89. 0:27:57
90. 445 Kaiser, Jasmin Aqualon FitnessPlus 1963 STW 90. 0:27:57
91. 1007 Häusel, Cornelia Laufsport Heinz 1983 STW 91. 0:28:08
92. 559 Cannuscio, Laura Volksbank 1995 STW 92. 0:28:14
93. 446 Müller-Wolf, Doris Aqualon FitnessPlus 1972 STW 93. 0:29:28
94. 547 Ünal, Elif Umicore 1975 STW 94. 0:29:53
95. 528 Kielmann, Denise Spital Hochrhein 1985 STW 95. 0:30:19
96. 993 Hess, Siegrid Spital Hochrhein 1957 STW 96. 0:31:05
97. 1019 Fischer, Petronella Laufsport Heinz 1965 STW 97. 0:31:52
98. 487 von Osten, Irina May Running Team 1987 STW 98. 0:32:00
99. 463 Baskan, Ipek Grieshaber Logistics Group AG 1997 STW 99. 0:32:02
100. 560 Potocki, Sandra Volksbank 1998 STW 100. 0:33:15
101. 970 Hamburger, Cornelia Spital Hochrhein 1968 STW 101. 0:33:50
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m
1. 467 Eggert, Felix Grumbiire Schränzer 1983 STM 1. 0:15:38
2. 961 Wöllner, David Kreisliga Boys 2000 STM 2. 0:15:53
3. 982 Boos, Felix 1996 STM 3. 0:15:59
4. 918 Santos, Carlos Grieshaber Logistics Group 1981 STM 4. 0:16:08
5. 962 Stengritt, Kim Kreisliga Boys 1986 STM 5. 0:16:17
6. 907 Boos, Christof Bildungszentrum 1963 STM 6. 0:16:26
7. 456 Fauser, Lukas Grieshaber Logistics Group AG 1994 STM 7. 0:16:29
8. 479 Martin, Rainer H.C. Starck 1971 STM 8. 0:16:30
9. 764 Klauer, Bernd TSV Alem. Freiburg Zähringen 1970 STM 9. 0:16:34
10. 476 Vielhauer, Berno H.C. Starck 1982 STM 10. 0:17:03
11. 457 Harsch, Stefan Grieshaber Logistics Group AG 1979 STM 11. 0:17:07
12. 960 Wöllner, Simon Kreisliga Boys 1993 STM 12. 0:17:11
13. 435 Süttterlin, Patrik (Bad Säckingen) 1969 STM 13. 0:17:20
14. 460 Eichin, Philipp Grieshaber Logistics Group AG 1985 STM 14. 0:17:22
15. 570 Bader, David Volksbank 1983 STM 15. 0:17:23
16. 917 Völz, Dirk Grieshaber Logistics Group 1980 STM 16. 0:17:27
17. 504 Mayer, Benedikt Sigma 1985 STM 17. 0:17:31
18. 462 Strittmatter, Roman Grieshaber Logistics Group AG 1987 STM 18. 0:17:32
19. 1008 Stohler, Marco 1983 STM 19. 0:17:44
20. 886 Haldemann, Cyril Lauftreff beider Basel 1982 STM 20. 0:17:51
21. 477 Bogdoll, Marian H.C. Starck 1961 STM 21. 0:18:05
22. 569 Grieshaber, Thomas Volksbank 1964 STM 22. 0:18:29
23. 1042 Plüss, Fritz 1965 STM 23. 0:18:32
24. 916 Tetling, Björn Grieshaber Logistics Group 1990 STM 24. 0:18:44
25. 475 Schäuble, Georg H.C. Starck 1966 STM 25. 0:18:48
26. 963 Fischer, Patrick Kreisliga Boys 1998 STM 26. 0:18:52
27. 561 Regitz, Tobias Volksbank 1996 STM 27. 0:18:57
28. 503 Beckert, Daniel Sigma 1969 STM 28. 0:18:58
29. 984 Konanz, Rainer 1965 STM 29. 0:19:01
30. 564 Feger, Pirmin Volksbank 1970 STM 30. 0:19:04
31. 533 Brombach, Reiner Umicore 1964 STM 31. 0:19:18
32. 544 Saporito, Leo Umicore 1963 STM 32. 0:19:18
33. 891 Hesse, Christian Novartis Wehr in Bewegung 1970 STM 33. 0:19:23
34. 955 Schneider, Jan Volley Wölfe 1985 STM 34. 0:19:24
35. 558 Bauer, Dennis Volksbank 1994 STM 35. 0:19:26
36. 729 Eisele, Martin (Bad Säckingen) 1967 STM 36. 0:19:28
37. 929 Winkelsträter, Johannes Freudenberg Sealing 1982 STM 37. 0:19:33
38. 484 Vogt, Peter H.C. Starck 1963 STM 38. 0:19:38
39. 969 Ocvirek, Ralf FC Binzgen AH 1964 STM 39. 0:19:41
40. 959 Wöllner, Markus TV Volleyball 1962 STM 40. 0:19:43
41. 911 Ruch, Meik 1972 STM 41. 0:19:44
42. 971 Landmann, Sven Zimmerei Denz 1985 STM 42. 0:19:48
43. 954 Kollnberger, Thomas Volley Wölfe 1968 STM 43. 0:19:58
44. 517 Eyers, Tim SG 1976 STM 44. 0:20:02
45. 480 Nicolosi, Salvatore H.C. Starck 1963 STM 45. 0:20:02
46. 455 Faller, Rolf Grieshaber Logistics Group AG 1961 STM 46. 0:20:06
47. 734 Fleisch, Thilo Xenios Management GmbH 1986 STM 47. 0:20:09
48. 472 Weber, Urs Grumbiire Schränzer 1970 STM 48. 0:20:10
49. 469 Goronzi, Sven Grumbiire Schränzer 1975 STM 49. 0:20:11
50. 940 Preuss, Timo 1972 STM 50. 0:20:13
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51. 470 Hieke, Gabriel Grumbiire Schränzer 1977 STM 51. 0:20:14
52. 439 Vogt, Ulisse (Bad Säckingen) 1987 STM 52. 0:20:20
53. 437 Schaub, Martin (Bad Säckingen) 1978 STM 53. 0:20:23
54. 892 Jehle, Oliver AOK 1982 STM 54. 0:20:31
55. 471 Weber, Matthias Grumbiire Schränzer 1973 STM 55. 0:20:33
56. 436 Hausin, Patrick (Bad Säckingen) 1990 STM 56. 0:20:35
57. 966 Schwarzenhuber, Michel Feuerwehr Bad Säckingen 1986 STM 57. 0:20:37
58. 896 Lantermann, Christoph H.C. Starck 1992 STM 58. 0:20:40
59. 482 Schulenburg, Frank H.C. Starck 1958 STM 59. 0:20:40
60. 568 Frech, Martin Volksbank 1989 STM 60. 0:20:47
61. 468 Mutter, Tobias Grumbiire Schränzer 1979 STM 61. 0:20:50
62. 513 Schottler, Wolfram Sigma 1964 STM 62. 0:20:59
63. 723 Diessner, Jürgen (Bad Säckingen) 1965 STM 63. 0:21:04
64. 805 Scaduto, Francesco (Bad Säckingen) 1983 STM 64. 0:21:11
65. 459 Bajzath, Csaba Grieshaber Logistics Group AG 1979 STM 65. 0:21:17
66. 461 Steinke, Edgar Grieshaber Logistics Group AG 1961 STM 66. 0:21:17
67. 936 Moser, Rudolf 1958 STM 67. 0:21:30
68. 540 Hronec, Florian Umicore 1981 STM 68. 0:21:32
69. 727 Döbele, Wolfgang (Gundelfingen) 1969 STM 69. 0:21:32
70. 703 Alou, Anana (Bad Säckingen) 1969 STM 70. 0:21:33
71. 538 Fehnle, Oliver Umicore 1967 STM 71. 0:21:33
72. 537 Dufner, Christian Umicore 1976 STM 72. 0:21:34
73. 541 Klossner, Fabian Umicore 1983 STM 73. 0:21:34
74. 535 Carozzini, Carlo Umicore 1972 STM 74. 0:21:46
75. 442 Meier, Stefan Aqualon FitnessPlus 1970 STM 75. 0:21:48
76. 447 Taten, Daniel Aqualon FitnessPlus 1985 STM 76. 0:21:57
77. 536 Deckner, Michel Umicore 1983 STM 77. 0:22:04
78. 956 Krebs, Carsten Volley Wölfe 1975 STM 78. 0:22:08
79. 941 Lang, Frank 1960 STM 79. 0:22:20
80. 942 Wiedemann, Christian Dick Küchen 1976 STM 80. 0:22:20
81. 931 Müller, Markus 1965 STM 81. 0:22:25
82. 718 Bossert, Klaus (Murg) 1953 STM 82. 0:22:43
83. 900 Mink, Andreas H.C. Starck 1990 STM 83. 0:22:49
84. 542 Osso, Carlos Umicore 1983 STM 84. 0:23:04
85. 819 Teubler, Ralf SC Rickenbach 1968 STM 85. 0:23:23
86. 511 Frömming, Maik Sigma 1965 STM 86. 0:23:24
87. 506 Wassmer, Markus Sigma 1968 STM 87. 0:23:27
88. 518 Gampp, Klaus SG 1970 STM 88. 0:23:28
89. 1021 Ilic, Danijel Laufsport Heinz 1977 STM 89. 0:23:38
90. 957 Herdt, Dennis Volley Wölfe 1980 STM 90. 0:23:58
91. 965 Höltmann, Andreas Feuerwehr Bad Säckingen 1959 STM 91. 0:24:02
92. 719 Breuninger, Manfred (Bad Säckingen) 1947 STM 92. 0:24:11
93. 572 Lüttin, Ferdinand Volksbank 1997 STM 93. 0:24:26
94. 566 Ulrich, Simon Volksbank 1996 STM 94. 0:24:34
95. 478 Hajek, Moritz H.C. Starck 1985 STM 95. 0:24:40
96. 440 Denz, Christian Aqualon FitnessPlus 1967 STM 96. 0:24:44
97. 875 Röhl, Dennis 1968 STM 97. 0:25:24
98. 832 Wanko, Francis (Bad Säckingen) 1971 STM 98. 0:25:26
99. 872 Noll, Tobias 1972 STM 99. 0:25:26
100. 802 Rudigier, Edgar Läuft... 1958 STM 100. 0:26:01
101. 483 Süßlin, Timon H.C. Starck 1985 STM 101. 0:26:21
102. 481 Elyaspour, Ehsan H.C. Starck 1979 STM 102. 0:26:55
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103. 531 Ayhan, Murat Umicore 1974 STM 103. 0:26:56
104. 473 Bartmann, Ulli H.C. Starck 1960 STM 104. 0:28:38
105. 505 Radüg, Felix Sigma 1986 STM 105. 0:28:46
106. 532 Bohusch, Stefan Umicore 1966 STM 106. 0:28:50
107. 539 Heinig, Jörg Umicore 1962 STM 107. 0:29:53
108. 728 Ebner, Thomas H Bau Technik 1971 STM 108. 0:31:26
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Möbel Beck Fitness- und Team-Lauf

1. Kreisliga Boys 01:08:15
961 Wöllner, David 0:15:53 männlich 2000
962 Stengritt, Kim 0:16:17 männlich 1986
960 Wöllner, Simon 0:17:11 männlich 1993
963 Fischer, Patrick 0:18:52 männlich 1998

2. LPH Runners 01:17:30
460 Eichin, Philipp 0:17:22 männlich 1985
462 Strittmatter, Roman 0:17:32 männlich 1987
459 Bajzath, Csaba 0:21:17 männlich 1979
461 Steinke, Edgar 0:21:17 männlich 1961

3. Grumbiire Schränzer I 01:21:09
472 Weber, Urs 0:20:10 männlich 1970
469 Goronzi, Sven 0:20:11 männlich 1975
470 Hieke, Gabriel 0:20:14 männlich 1977
471 Weber, Matthias 0:20:33 männlich 1973

4. Volley Wölfe 01:25:29
955 Schneider, Jan 0:19:24 männlich 1985
954 Kollnberger, Thomas 0:19:58 männlich 1968
956 Krebs, Carsten 0:22:08 männlich 1975
957 Herdt, Dennis 0:23:58 männlich 1980

5. Umicore2 01:26:58
538 Fehnle, Oliver 0:21:33 männlich 1967
537 Dufner, Christian 0:21:34 männlich 1976
535 Carozzini, Carlo 0:21:46 männlich 1972
536 Deckner, Michel 0:22:04 männlich 1983

6. H.C. Starck III 01:27:08
475 Schäuble, Georg 0:18:48 männlich 1966
484 Vogt, Peter 0:19:38 männlich 1963
480 Nicolosi, Salvatore 0:20:02 männlich 1963
473 Bartmann, Ulli 0:28:38 männlich 1960

7. Sigma I 01:28:44
504 Mayer, Benedikt 0:17:31 männlich 1985
503 Beckert, Daniel 0:18:58 männlich 1969
506 Wassmer, Markus 0:23:27 männlich 1968
505 Radüg, Felix 0:28:46 männlich 1986

8. H.C. Starck II 01:36:02
477 Bogdoll, Marian 0:18:05 männlich 1961
478 Hajek, Moritz 0:24:40 männlich 1985
483 Süßlin, Timon 0:26:21 männlich 1985
481 Elyaspour, Ehsan 0:26:55 männlich 1979

9. Umicore3 01:36:03
540 Hronec, Florian 0:21:32 männlich 1981
541 Klossner, Fabian 0:21:34 männlich 1983
542 Osso, Carlos 0:23:04 männlich 1983
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539 Heinig, Jörg 0:29:53 männlich 1962
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Möbel Beck Fitness- und Team-Lauf

1. All 4 1 01:19:41
516 Benz, Marion 0:16:09 weiblich 1970
519 Langendorf, Manuela 0:20:01 weiblich 1972
517 Eyers, Tim 0:20:02 männlich 1976
518 Gampp, Klaus 0:23:28 männlich 1970

2. Ulma para 01:23:00
439 Vogt, Ulisse 0:20:20 männlich 1987
437 Schaub, Martin 0:20:23 männlich 1978
436 Hausin, Patrick 0:20:35 männlich 1990
438 Schleith, Ramona 0:21:41 weiblich 1989

3. Volksbank 3 01:24:19
569 Grieshaber, Thomas 0:18:29 männlich 1964
567 Brombach, Petra 0:20:28 weiblich 1970
568 Frech, Martin 0:20:47 männlich 1989
566 Ulrich, Simon 0:24:34 männlich 1996

4. Volksbank 4 01:28:14
570 Bader, David 0:17:23 männlich 1983
574 Trefzger, Silke 0:19:25 weiblich 1980
572 Lüttin, Ferdinand 0:24:26 männlich 1997
571 Braun, Jana 0:26:59 weiblich 1993

5. H.C. Starck II 01:32:49
477 Bogdoll, Marian 0:18:05 männlich 1961
474 Raufer, Bettina 0:23:42 weiblich 1988
478 Hajek, Moritz 0:24:40 männlich 1985
483 Süßlin, Timon 0:26:21 männlich 1985

6. Umicore1 01:38:06
533 Brombach, Reiner 0:19:18 männlich 1964
534 Brugger, Cornelia 0:23:01 weiblich 1964
531 Ayhan, Murat 0:26:56 männlich 1974
532 Bohusch, Stefan 0:28:50 männlich 1966

7. Volksbank 1 01:39:53
561 Regitz, Tobias 0:18:57 männlich 1996
558 Bauer, Dennis 0:19:26 männlich 1994
559 Cannuscio, Laura 0:28:14 weiblich 1995
560 Potocki, Sandra 0:33:15 weiblich 1998

8. Aqualon FitnessPlus2 01:42:58
447 Taten, Daniel 0:21:57 männlich 1985
444 Gerspach, Corina 0:23:33 weiblich 1974
445 Kaiser, Jasmin 0:27:57 weiblich 1963
446 Müller-Wolf, Doris 0:29:28 weiblich 1972
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Möbel Beck Fitness- und Team-Lauf

1. Now it goes around the sausage 01:19:08
989 Lamy, Jenny 0:18:40 weiblich 1980
988 Schoger, Francesca 0:19:02 weiblich 1977
987 Kramer, Jessica 0:20:02 weiblich 1985
990 Frey, Stefanie 0:21:23 weiblich 1970

2. The grapes are hanging high 01:23:37
973 Meister, Julia 0:19:03 weiblich 1971
985 Diwo, Alessandra 0:20:02 weiblich 1985
709 Bauch, Anja 0:20:56 weiblich 1968
972 Ebner, Claudia 0:23:35 weiblich 1962

3. Prosäcko Girls Volley 01:25:03
951 Kindle, Isabell 0:19:28 weiblich 1986
950 Willig, Jennifer 0:21:01 weiblich 1990
953 Astner, Alexandra 0:22:07 weiblich 1991
952 Hertzsche, Christiane 0:22:25 weiblich 1983

4. Studi-Team 01:44:30
465 Gleichauf, Jacqueline 0:20:57 weiblich 1993
464 Eichler, Bianca 0:23:37 weiblich 1993
466 Springer, Julia 0:27:53 weiblich 1994
463 Baskan, Ipek 0:32:02 weiblich 1997
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Volksbank Grand-Prix

GR-Prix M20
1. 1018 Tareq, Omar TuS Lörrach-Stetten 1992 1. 0:19:06
2. 1060 Kuflu, Ablelom Laufsport Heinz 1996 3. 0:19:38
3. 792 Mutter, Jonas LG Hohenfels 1996 7. 0:20:52
4. 751 Janz, Nils TuS Lörrach-Stetten 1988 12. 0:21:23
5. 977 Tillner, Lars Sportfreunde Fricktal 1989 23. 0:22:59
6. 1053 Muhudin, Ahmed TUS Bonndorf 2000 35. 0:24:13
7. 976 Deplazes, Silvio Sportfreunde Fricktal 1989 43. 0:24:44
8. 981 Stengritt, Daniel 1987 47. 0:25:07
9. 841 Wimmer, Moritz (Schwörstadt) 1995 63. 0:25:48
10. 1036 Lauber, Marius SV Rickenbach 2000 78. 0:26:59
11. 488 Heider, Tobias May Running Team 1987 83. 0:27:18
12. 980 Schlachter, Paul Schlachter Team 1996 85. 0:27:26
13. 894 Bertucco, Silvio 1995 88. 0:27:39
14. 1031 Klaubert, Lukas 1996 92. 0:28:05

GR-Prix M30
1. 1054 Roppo, Pekka Kosken Kuohu 1983 2. 0:19:36
2. 1024 Probst, Andreas ATG 1985 4. 0:19:43
3. 1038 Geist, Nico PTSV Jahn Freiburg 1985 5. 0:20:03
4. 1017 Hügli, Paul ST Bern 1984 6. 0:20:22
5. 1027 Büche, Julian LG Hohenfels 1986 8. 0:20:52
6. 746 Hilpert, Jürgen LG Hohenfels 1980 13. 0:21:43
7. 964 Lechthaler, Elmar Schlachter Team 1984 14. 0:21:53
8. 1046 Künzi, Daniel Mizuno Team 1979 17. 0:22:09
9. 1056 Schaller, Jürg LG Niederbipp 1979 18. 0:22:11
10. 762 Kirchhöfer, Tony (Bad Säckingen) 1980 22. 0:22:51
11. 454 Ebli, Stephan Aqualon FitnessPlus 1978 24. 0:23:00
12. 847 Teubler, Armin RSV Trompeter 1978 29. 0:23:34
13. 967 Laule, Janusch RSV Bad Säckingen 1981 32. 0:23:37
14. 1079 Schwarzer, Benja Exitasia 1979 52. 0:25:18
15. 555 Makshana, Shefki Umicore 1977 56. 0:25:25
16. 1003 Huller, Matthias LG Hohenfels 1985 59. 0:25:30
17. 738 Gaiser, Matthias Team Pacemaker 1985 68. 0:26:12
18. 824 Thoma, Hannes (Bad Säckingen) 1979 69. 0:26:15
19. 493 Bugiel, Thomas May Running Team 1986 72. 0:26:24
20. 996 Lo Voi, Piero 1978 75. 0:26:36
21. 491 Walenciak, Peter May Running Team 1981 81. 0:27:15
22. 1022 Kryeziu, Genc 1981 82. 0:27:15
23. 551 Geiger, Samson Umicore 1977 90. 0:27:43
24. 1077 Lipps, Martin 1981 96. 0:28:39
25. 770 Kreutz, Stephan (Murg) 1979 101. 0:29:33
26. 901 Plec, Tobias FC 08 Bad Säckingen 1983 123. 0:31:51
27. 553 Juskowiak, Torsten Umicore 1978 134. 0:32:35
28. 501 von Osten, Sven May Running Team 1986 136. 0:32:47
29. 887 Sachse, Daniel 1984 137. 0:32:57
30. 858 Knöfel, Mario Laufjunkies 1980 158. 0:22:30

GR-Prix M40
1. 1071 Fischer, Martin 1970 9. 0:21:01
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2. 1065 Scherr, Hanspeter TuS Lörrach-Stetten 1968 10. 0:21:15
3. 1050 Böhler, Andreas St. Louis Running Club 1973 11. 0:21:18
4. 1028 Kostenbader, Axel LG Hohenfels 1971 15. 0:21:54
5. 821 Teubler, Volker LG Hohenfels 1969 16. 0:22:06
6. 776 Leccese, Martin TuS Lörrach-Stetten 1976 19. 0:22:12
7. 1014 Dambach, René TV Oerlikon 1969 25. 0:23:01
8. 1055 Berger, Emil LG Niederbipp 1967 27. 0:23:17
9. 1012 Polito, Rolf LG Hohenfels 1975 30. 0:23:36
10. 1082 Ramos Da Silva, Marcello 1970 34. 0:24:11
11. 498 Polzer, Michael May Running Team 1976 37. 0:24:26
12. 766 Knorre, Peter FC 08 Bad Säckingen 1970 39. 0:24:31
13. 830 Vodopivec, Vincenz (Bad Säckingen) 1971 40. 0:24:37
14. 1026 Kuder, Michael SV Albbruck 1968 41. 0:24:41
15. 1023 Keppler, Andreas TUS Bonndorf Lauftreff 1969 42. 0:24:43
16. 1061 Strunze, Daniel FC Tiengen 08 1972 46. 0:25:03
17. 808 Schlachter, Christian SV Höchenschwand 1976 49. 0:25:12
18. 743 Hauser, Wolfgang (Waldshut-Tiengen) 1967 54. 0:25:20
19. 708 Banholzer, Peter TV Erzingen 1967 57. 0:25:27
20. 820 Teubler, Ralf SC Rickenbach 1968 65. 0:25:59
21. 1035 Salvo, Santagada 1967 67. 0:26:07
22. 1081 Nussbaumer, Roland 1976 70. 0:26:19
23. 489 Henze, Christian May Running Team 1976 76. 0:26:44
24. 992 Müller, Mark Landratsamt Waldshut 1968 79. 0:27:02
25. 732 Feger, Pirmin 1970 87. 0:27:32
26. 948 Mud, Jeremiah Gewerbeschule Rheinfelden 1973 89. 0:27:42
27. 740 Haas, Oliver (Bad Säckingen) 1967 93. 0:28:11
28. 775 Leccese, Christian (Lörrach) 1973 95. 0:28:20
29. 895 Amberg, Stefan 1972 107. 0:30:07
30. 1078 Müller, Stefan Exitasia Freiburg 1975 114. 0:31:14
31. 769 Krause, Patrik (Rheinfelden) 1970 122. 0:31:43
32. 991 Steck, Michael 1976 124. 0:31:56
33. 934 Haupt, Björn Gewerbeschule Rheinfelden 1974 130. 0:32:21
34. 897 Bayram, Metin 1968 131. 0:32:25
35. 552 Irion, Holger Umicore 1970 138. 0:33:01

GR-Prix M50
1. 827 Tröndle, Christoph LG Hohenfels 1966 21. 0:22:22
2. 1074 Schnyder, Felix Törli Sportsteam 1958 26. 0:23:06
3. 1025 Maier, Konrad LG Hohenfels 1962 31. 0:23:37
4. 979 Ulrich, Josef 1965 36. 0:24:23
5. 1063 Bringold, Andreas LG Niederbipp 1964 38. 0:24:30
6. 1057 Zosso, Heinz LG Niederbipp 1965 45. 0:24:58
7. 1069 Pleuler, Jürg Fast is past 1958 51. 0:25:15
8. 749 Indlekofer, Andreas (Klettgau) 1966 53. 0:25:19
9. 1016 Waber, Andreas LG Gerbersport 1965 55. 0:25:21
10. 1059 Heinz, Eberhard Laufsport Heinz 1960 61. 0:25:44
11. 1067 Eckert, Hartmut LT Albbruck 1957 62. 0:25:46
12. 978 Hügli, Paul 1957 66. 0:26:01
13. 974 Fauser, Hans-Peter TSV Hirschau 1963 71. 0:26:23
14. 1072 Wiesmann, Ralf 1966 73. 0:26:29
15. 852 Hemshall, Keith 1966 77. 0:26:52
16. 713 Belas, Ranko Laufjunkies 1966 86. 0:27:27
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17. 1075 Mattersteig, Dieter LG Hohenfels 1964 91. 0:28:00
18. 923 Häfner, Hermann Bausch und Ströbel 1962 97. 0:28:44
19. 1066 Romanov, Vadim Spital Waldshut 1957 98. 0:28:54
20. 1052 Winter, Klaus-Martin TUS Bonndorf 1958 104. 0:29:59
21. 549 Yildiz, Cahit Umicore 1964 105. 0:30:03
22. 747 Howe, Reiner TUS Bonndorf Lauftreff 1963 109. 0:30:24
23. 755 Käser, Bernhard Mode Isele Schluchsee 1959 110. 0:30:40
24. 1037 Lauber, Martin SV Rickenbach 1966 111. 0:30:50
25. 1002 Weis, Bertram 1966 133. 0:32:35
26. 556 Meier, Hartmut Umicore 1960 135. 0:32:42

GR-Prix M60
1. 741 Harsch, Hermann (Görwihl) 1956 103. 0:29:49
2. 1080 Eisenmann, Axel TSG Schopfheim 1953 116. 0:31:24
3. 550 Büscher, Ingo Umicore 1956 150. 0:35:23

GR-Prix M70
1. 705 Andrist, Bernhard smrun 1946 99. 0:29:17
2. 788 Missimer, John (Dogern) 1944 128. 0:32:16
3. 1006 Schlageter, Wilfried LG Hohenfels 1943 132. 0:32:26
4. 750 Isele, Herbert (Albbruck) 1942 147. 0:34:25
5. 1005 Maier, Hans RSV Niederhof 1938 156. 0:37:35

GR-Prix W20
1. 1015 Marmet, Salome 1991 33. 0:24:09
2. 1070 Stickel, Natalie 1987 106. 0:30:05
3. 905 Nüchtern, Melanie May Running Team 1989 117. 0:31:27
4. 502 Walenciak, Sabrina May Running Team 1987 120. 0:31:32
5. 913 Wehrle, Tina 1990 127. 0:32:02
6. 1034 Völkle, Larissa 1996 129. 0:32:18
7. 914 Kammerer, Manuela 1991 145. 0:34:11
8. 765 Knobelsdorf, Anne-Kathrin (Basel) 1989 148. 0:34:27
9. 1040 Gries, Jannika Lauftreff TSG Schopfheim 1999 153. 0:36:40
10. 702 Albus, Laura (Bremen) 1991 157. 0:42:00

GR-Prix W30
1. 757 Kaskel, Jeannine TV Bad Säckingen 1977 20. 0:22:16
2. 807 Schlachter, Marianne 1985 44. 0:24:45
3. 1045 Beck, Rachel Mizuno Team 1980 50. 0:25:13
4. 1058 Matt, Kerstin LG Hohenfels 1985 60. 0:25:35
5. 816 Strittmatter, Regina (Waldshut) 1977 64. 0:25:52
6. 1049 Böhler, Daniela (Bad Säckingen) 1977 80. 0:27:06
7. 1043 Schumacher, Julia 1985 94. 0:28:15
8. 1039 Homberg, Anna Lauftreff TSG Schopfheim 1979 100. 0:29:31
9. 490 Polzer, Kathrin May Running Team 1985 113. 0:31:02
10. 731 Di Benedetto, Elena 1980 126. 0:32:01
11. 794 Offele, Ina (Basel) 1982 139. 0:33:32
12. 721 Daniela, Küpfer (Laufenburg-Hochsal) 1985 144. 0:33:55
13. 557 Poppe, Christiane Umicore 1984 155. 0:37:17

GR-Prix W40
1. 1013 Polito, Evi LG Hohenfels 1976 28. 0:23:29
2. 1062 Lang, Tanja LG Hohenfels 1971 48. 0:25:11
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3. 796 Parrillo, Michaela Basel Running Club BRC 1974 84. 0:27:21
4. 1009 Lettau, Andrea TV Laufenburg 1972 108. 0:30:24
5. 554 Ledig, Tina Umicore 1976 115. 0:31:19
6. 1076 Brogli, Nicole Laufsport Heinz 1974 125. 0:31:58
7. 1030 Villari, Renata Lauftreff TSG Schopfheim 1971 140. 0:33:52
8. 1051 Eichin, Sandra TV Kadelburg 1971 142. 0:33:53
9. 500 Strauch, Sandra May Running Team 1971 151. 0:35:34
10. 726 Dischinger, Petra WSC Höchenschwand 1970 152. 0:36:05

GR-Prix W50
1. 1064 Sengül, Heidi LG Hohenfels 1961 58. 0:25:29
2. 1047 Appius, Anita Törli Sportsteam 1965 74. 0:26:31
3. 1010 Kutschki, Angelika LG Hohenfels 1961 102. 0:29:43
4. 822 Thelen, Evelyn Lauftreff TSG Schopfheim 1964 146. 0:34:14
5. 1029 Ohlekopf, Sabine Lauftreff TSG Schopfheim 1965 149. 0:34:49
6. 1044 Gries, Petra Lauftreff TSG Schopfheim 1966 154. 0:36:41

GR-Prix W60
1. 715 Biland, Erika Laufgruppe Fricktal 1956 118. 0:31:28
2. 793 Nittel, Brigitte SV Kirchzarten 1947 119. 0:31:29
3. 767 Krämer, Angelika (Bad Säckingen) 1951 121. 0:31:41
4. 1032 Klemm, Irmi Lauftreff TSG Schopfheim 1951 141. 0:33:52
5. 1041 Härtling, Christiane Lauftreff TSG Schopfheim 1955 143. 0:33:53

GR-Prix W70
1. 943 Regitz, Erika TV Denzlingen 1946 112. 0:31:01
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Volksbank Grand-Prix

w
1. 757 Kaskel, Jeannine TV Bad Säckingen 1977 W30 1. 0:22:16
2. 1013 Polito, Evi LG Hohenfels 1976 W40 1. 0:23:29
3. 1015 Marmet, Salome 1991 W20 1. 0:24:09
4. 807 Schlachter, Marianne 1985 W30 2. 0:24:45
5. 1062 Lang, Tanja LG Hohenfels 1971 W40 2. 0:25:11
6. 1045 Beck, Rachel Mizuno Team 1980 W30 3. 0:25:13
7. 1064 Sengül, Heidi LG Hohenfels 1961 W50 1. 0:25:29
8. 1058 Matt, Kerstin LG Hohenfels 1985 W30 4. 0:25:35
9. 816 Strittmatter, Regina (Waldshut) 1977 W30 5. 0:25:52
10. 1047 Appius, Anita Törli Sportsteam 1965 W50 2. 0:26:31
11. 1049 Böhler, Daniela (Bad Säckingen) 1977 W30 6. 0:27:06
12. 796 Parrillo, Michaela Basel Running Club BRC 1974 W40 3. 0:27:21
13. 1043 Schumacher, Julia 1985 W30 7. 0:28:15
14. 1039 Homberg, Anna Lauftreff TSG Schopfheim 1979 W30 8. 0:29:31
15. 1010 Kutschki, Angelika LG Hohenfels 1961 W50 3. 0:29:43
16. 1070 Stickel, Natalie 1987 W20 2. 0:30:05
17. 1009 Lettau, Andrea TV Laufenburg 1972 W40 4. 0:30:24
18. 943 Regitz, Erika TV Denzlingen 1946 W70 1. 0:31:01
19. 490 Polzer, Kathrin May Running Team 1985 W30 9. 0:31:02
20. 554 Ledig, Tina Umicore 1976 W40 5. 0:31:19
21. 905 Nüchtern, Melanie May Running Team 1989 W20 3. 0:31:27
22. 715 Biland, Erika Laufgruppe Fricktal 1956 W60 1. 0:31:28
23. 793 Nittel, Brigitte SV Kirchzarten 1947 W60 2. 0:31:29
24. 502 Walenciak, Sabrina May Running Team 1987 W20 4. 0:31:32
25. 767 Krämer, Angelika (Bad Säckingen) 1951 W60 3. 0:31:41
26. 1076 Brogli, Nicole Laufsport Heinz 1974 W40 6. 0:31:58
27. 731 Di Benedetto, Elena 1980 W30 10. 0:32:01
28. 913 Wehrle, Tina 1990 W20 5. 0:32:02
29. 1034 Völkle, Larissa 1996 W20 6. 0:32:18
30. 794 Offele, Ina (Basel) 1982 W30 11. 0:33:32
31. 1030 Villari, Renata Lauftreff TSG Schopfheim 1971 W40 7. 0:33:52
32. 1032 Klemm, Irmi Lauftreff TSG Schopfheim 1951 W60 4. 0:33:52
33. 1051 Eichin, Sandra TV Kadelburg 1971 W40 8. 0:33:53
34. 1041 Härtling, Christiane Lauftreff TSG Schopfheim 1955 W60 5. 0:33:53
35. 721 Daniela, Küpfer (Laufenburg-Hochsal) 1985 W30 12. 0:33:55
36. 914 Kammerer, Manuela 1991 W20 7. 0:34:11
37. 822 Thelen, Evelyn Lauftreff TSG Schopfheim 1964 W50 4. 0:34:14
38. 765 Knobelsdorf, Anne-Kathrin (Basel) 1989 W20 8. 0:34:27
39. 1029 Ohlekopf, Sabine Lauftreff TSG Schopfheim 1965 W50 5. 0:34:49
40. 500 Strauch, Sandra May Running Team 1971 W40 9. 0:35:34
41. 726 Dischinger, Petra WSC Höchenschwand 1970 W40 10. 0:36:05
42. 1040 Gries, Jannika Lauftreff TSG Schopfheim 1999 W20 9. 0:36:40
43. 1044 Gries, Petra Lauftreff TSG Schopfheim 1966 W50 6. 0:36:41
44. 557 Poppe, Christiane Umicore 1984 W30 13. 0:37:17
45. 702 Albus, Laura (Bremen) 1991 W20 10. 0:42:00

m
1. 1018 Tareq, Omar TuS Lörrach-Stetten 1992 M20 1. 0:19:06
2. 1054 Roppo, Pekka Kosken Kuohu 1983 M30 1. 0:19:36
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3. 1060 Kuflu, Ablelom Laufsport Heinz 1996 M20 2. 0:19:38
4. 1024 Probst, Andreas ATG 1985 M30 2. 0:19:43
5. 1038 Geist, Nico PTSV Jahn Freiburg 1985 M30 3. 0:20:03
6. 1017 Hügli, Paul ST Bern 1984 M30 4. 0:20:22
7. 792 Mutter, Jonas LG Hohenfels 1996 M20 3. 0:20:52
8. 1027 Büche, Julian LG Hohenfels 1986 M30 5. 0:20:52
9. 1071 Fischer, Martin 1970 M40 1. 0:21:01
10. 1065 Scherr, Hanspeter TuS Lörrach-Stetten 1968 M40 2. 0:21:15
11. 1050 Böhler, Andreas St. Louis Running Club 1973 M40 3. 0:21:18
12. 751 Janz, Nils TuS Lörrach-Stetten 1988 M20 4. 0:21:23
13. 746 Hilpert, Jürgen LG Hohenfels 1980 M30 6. 0:21:43
14. 964 Lechthaler, Elmar Schlachter Team 1984 M30 7. 0:21:53
15. 1028 Kostenbader, Axel LG Hohenfels 1971 M40 4. 0:21:54
16. 821 Teubler, Volker LG Hohenfels 1969 M40 5. 0:22:06
17. 1046 Künzi, Daniel Mizuno Team 1979 M30 8. 0:22:09
18. 1056 Schaller, Jürg LG Niederbipp 1979 M30 9. 0:22:11
19. 776 Leccese, Martin TuS Lörrach-Stetten 1976 M40 6. 0:22:12
20. 827 Tröndle, Christoph LG Hohenfels 1966 M50 1. 0:22:22
21. 762 Kirchhöfer, Tony (Bad Säckingen) 1980 M30 10. 0:22:51
22. 977 Tillner, Lars Sportfreunde Fricktal 1989 M20 5. 0:22:59
23. 454 Ebli, Stephan Aqualon FitnessPlus 1978 M30 11. 0:23:00
24. 1014 Dambach, René TV Oerlikon 1969 M40 7. 0:23:01
25. 1074 Schnyder, Felix Törli Sportsteam 1958 M50 2. 0:23:06
26. 1055 Berger, Emil LG Niederbipp 1967 M40 8. 0:23:17
27. 847 Teubler, Armin RSV Trompeter 1978 M30 12. 0:23:34
28. 1012 Polito, Rolf LG Hohenfels 1975 M40 9. 0:23:36
29. 1025 Maier, Konrad LG Hohenfels 1962 M50 3. 0:23:37
30. 967 Laule, Janusch RSV Bad Säckingen 1981 M30 13. 0:23:37
31. 1082 Ramos Da Silva, Marcello 1970 M40 10. 0:24:11
32. 1053 Muhudin, Ahmed TUS Bonndorf 2000 M20 6. 0:24:13
33. 979 Ulrich, Josef 1965 M50 4. 0:24:23
34. 498 Polzer, Michael May Running Team 1976 M40 11. 0:24:26
35. 1063 Bringold, Andreas LG Niederbipp 1964 M50 5. 0:24:30
36. 766 Knorre, Peter FC 08 Bad Säckingen 1970 M40 12. 0:24:31
37. 830 Vodopivec, Vincenz (Bad Säckingen) 1971 M40 13. 0:24:37
38. 1026 Kuder, Michael SV Albbruck 1968 M40 14. 0:24:41
39. 1023 Keppler, Andreas TUS Bonndorf Lauftreff 1969 M40 15. 0:24:43
40. 976 Deplazes, Silvio Sportfreunde Fricktal 1989 M20 7. 0:24:44
41. 1057 Zosso, Heinz LG Niederbipp 1965 M50 6. 0:24:58
42. 1061 Strunze, Daniel FC Tiengen 08 1972 M40 16. 0:25:03
43. 981 Stengritt, Daniel 1987 M20 8. 0:25:07
44. 808 Schlachter, Christian SV Höchenschwand 1976 M40 17. 0:25:12
45. 1069 Pleuler, Jürg Fast is past 1958 M50 7. 0:25:15
46. 1079 Schwarzer, Benja Exitasia 1979 M30 14. 0:25:18
47. 749 Indlekofer, Andreas (Klettgau) 1966 M50 8. 0:25:19
48. 743 Hauser, Wolfgang (Waldshut-Tiengen) 1967 M40 18. 0:25:20
49. 1016 Waber, Andreas LG Gerbersport 1965 M50 9. 0:25:21
50. 555 Makshana, Shefki Umicore 1977 M30 15. 0:25:25
51. 708 Banholzer, Peter TV Erzingen 1967 M40 19. 0:25:27
52. 1003 Huller, Matthias LG Hohenfels 1985 M30 16. 0:25:30
53. 1059 Heinz, Eberhard Laufsport Heinz 1960 M50 10. 0:25:44
54. 1067 Eckert, Hartmut LT Albbruck 1957 M50 11. 0:25:46
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55. 841 Wimmer, Moritz (Schwörstadt) 1995 M20 9. 0:25:48
56. 820 Teubler, Ralf SC Rickenbach 1968 M40 20. 0:25:59
57. 978 Hügli, Paul 1957 M50 12. 0:26:01
58. 1035 Salvo, Santagada 1967 M40 21. 0:26:07
59. 738 Gaiser, Matthias Team Pacemaker 1985 M30 17. 0:26:12
60. 824 Thoma, Hannes (Bad Säckingen) 1979 M30 18. 0:26:15
61. 1081 Nussbaumer, Roland 1976 M40 22. 0:26:19
62. 974 Fauser, Hans-Peter TSV Hirschau 1963 M50 13. 0:26:23
63. 493 Bugiel, Thomas May Running Team 1986 M30 19. 0:26:24
64. 1072 Wiesmann, Ralf 1966 M50 14. 0:26:29
65. 996 Lo Voi, Piero 1978 M30 20. 0:26:36
66. 489 Henze, Christian May Running Team 1976 M40 23. 0:26:44
67. 852 Hemshall, Keith 1966 M50 15. 0:26:52
68. 1036 Lauber, Marius SV Rickenbach 2000 M20 10. 0:26:59
69. 992 Müller, Mark Landratsamt Waldshut 1968 M40 24. 0:27:02
70. 491 Walenciak, Peter May Running Team 1981 M30 21. 0:27:15
71. 1022 Kryeziu, Genc 1981 M30 22. 0:27:15
72. 488 Heider, Tobias May Running Team 1987 M20 11. 0:27:18
73. 980 Schlachter, Paul Schlachter Team 1996 M20 12. 0:27:26
74. 713 Belas, Ranko Laufjunkies 1966 M50 16. 0:27:27
75. 732 Feger, Pirmin 1970 M40 25. 0:27:32
76. 894 Bertucco, Silvio 1995 M20 13. 0:27:39
77. 948 Mud, Jeremiah Gewerbeschule Rheinfelden 1973 M40 26. 0:27:42
78. 551 Geiger, Samson Umicore 1977 M30 23. 0:27:43
79. 1075 Mattersteig, Dieter LG Hohenfels 1964 M50 17. 0:28:00
80. 1031 Klaubert, Lukas 1996 M20 14. 0:28:05
81. 740 Haas, Oliver (Bad Säckingen) 1967 M40 27. 0:28:11
82. 775 Leccese, Christian (Lörrach) 1973 M40 28. 0:28:20
83. 1077 Lipps, Martin 1981 M30 24. 0:28:39
84. 923 Häfner, Hermann Bausch und Ströbel 1962 M50 18. 0:28:44
85. 1066 Romanov, Vadim Spital Waldshut 1957 M50 19. 0:28:54
86. 705 Andrist, Bernhard smrun 1946 M70 1. 0:29:17
87. 770 Kreutz, Stephan (Murg) 1979 M30 25. 0:29:33
88. 741 Harsch, Hermann (Görwihl) 1956 M60 1. 0:29:49
89. 1052 Winter, Klaus-Martin TUS Bonndorf 1958 M50 20. 0:29:59
90. 549 Yildiz, Cahit Umicore 1964 M50 21. 0:30:03
91. 895 Amberg, Stefan 1972 M40 29. 0:30:07
92. 747 Howe, Reiner TUS Bonndorf Lauftreff 1963 M50 22. 0:30:24
93. 755 Käser, Bernhard Mode Isele Schluchsee 1959 M50 23. 0:30:40
94. 1037 Lauber, Martin SV Rickenbach 1966 M50 24. 0:30:50
95. 1078 Müller, Stefan Exitasia Freiburg 1975 M40 30. 0:31:14
96. 1080 Eisenmann, Axel TSG Schopfheim 1953 M60 2. 0:31:24
97. 769 Krause, Patrik (Rheinfelden) 1970 M40 31. 0:31:43
98. 901 Plec, Tobias FC 08 Bad Säckingen 1983 M30 26. 0:31:51
99. 991 Steck, Michael 1976 M40 32. 0:31:56
100. 788 Missimer, John (Dogern) 1944 M70 2. 0:32:16
101. 934 Haupt, Björn Gewerbeschule Rheinfelden 1974 M40 33. 0:32:21
102. 897 Bayram, Metin 1968 M40 34. 0:32:25
103. 1006 Schlageter, Wilfried LG Hohenfels 1943 M70 3. 0:32:26
104. 1002 Weis, Bertram 1966 M50 25. 0:32:35
105. 553 Juskowiak, Torsten Umicore 1978 M30 27. 0:32:35
106. 556 Meier, Hartmut Umicore 1960 M50 26. 0:32:42
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107. 501 von Osten, Sven May Running Team 1986 M30 28. 0:32:47
108. 887 Sachse, Daniel 1984 M30 29. 0:32:57
109. 552 Irion, Holger Umicore 1970 M40 35. 0:33:01
110. 750 Isele, Herbert (Albbruck) 1942 M70 4. 0:34:25
111. 550 Büscher, Ingo Umicore 1956 M60 3. 0:35:23
112. 1005 Maier, Hans RSV Niederhof 1938 M70 5. 0:37:35
113. 858 Knöfel, Mario Laufjunkies 1980 M30 30. 0:22:30
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Volksbank Grand-Prix
1. 1018 Tareq, Omar TuS Lörrach-Stetten 1992 M20 1. 1. 0:19:06
2. 1054 Roppo, Pekka Kosken Kuohu 1983 M30 1. 2. 0:19:36
3. 1060 Kuflu, Ablelom Laufsport Heinz 1996 M20 2. 3. 0:19:38
4. 1024 Probst, Andreas ATG 1985 M30 2. 4. 0:19:43
5. 1038 Geist, Nico PTSV Jahn Freiburg 1985 M30 3. 5. 0:20:03
6. 1017 Hügli, Paul ST Bern 1984 M30 4. 6. 0:20:22
7. 792 Mutter, Jonas LG Hohenfels 1996 M20 3. 7. 0:20:52
8. 1027 Büche, Julian LG Hohenfels 1986 M30 5. 8. 0:20:52
9. 1071 Fischer, Martin 1970 M40 1. 9. 0:21:01
10. 1065 Scherr, Hanspeter TuS Lörrach-Stetten 1968 M40 2. 10. 0:21:15
11. 1050 Böhler, Andreas St. Louis Running Club 1973 M40 3. 11. 0:21:18
12. 751 Janz, Nils TuS Lörrach-Stetten 1988 M20 4. 12. 0:21:23
13. 746 Hilpert, Jürgen LG Hohenfels 1980 M30 6. 13. 0:21:43
14. 964 Lechthaler, Elmar Schlachter Team 1984 M30 7. 14. 0:21:53
15. 1028 Kostenbader, Axel LG Hohenfels 1971 M40 4. 15. 0:21:54
16. 821 Teubler, Volker LG Hohenfels 1969 M40 5. 16. 0:22:06
17. 1046 Künzi, Daniel Mizuno Team 1979 M30 8. 17. 0:22:09
18. 1056 Schaller, Jürg LG Niederbipp 1979 M30 9. 18. 0:22:11
19. 776 Leccese, Martin TuS Lörrach-Stetten 1976 M40 6. 19. 0:22:12
20. 757 Kaskel, Jeannine TV Bad Säckingen 1977 W30 1. 1. 0:22:16
21. 827 Tröndle, Christoph LG Hohenfels 1966 M50 1. 20. 0:22:22
22. 762 Kirchhöfer, Tony (Bad Säckingen) 1980 M30 10. 21. 0:22:51
23. 977 Tillner, Lars Sportfreunde Fricktal 1989 M20 5. 22. 0:22:59
24. 454 Ebli, Stephan Aqualon FitnessPlus 1978 M30 11. 23. 0:23:00
25. 1014 Dambach, René TV Oerlikon 1969 M40 7. 24. 0:23:01
26. 1074 Schnyder, Felix Törli Sportsteam 1958 M50 2. 25. 0:23:06
27. 1055 Berger, Emil LG Niederbipp 1967 M40 8. 26. 0:23:17
28. 1013 Polito, Evi LG Hohenfels 1976 W40 1. 2. 0:23:29
29. 847 Teubler, Armin RSV Trompeter 1978 M30 12. 27. 0:23:34
30. 1012 Polito, Rolf LG Hohenfels 1975 M40 9. 28. 0:23:36
31. 1025 Maier, Konrad LG Hohenfels 1962 M50 3. 29. 0:23:37
32. 967 Laule, Janusch RSV Bad Säckingen 1981 M30 13. 30. 0:23:37
33. 1015 Marmet, Salome 1991 W20 1. 3. 0:24:09
34. 1082 Ramos Da Silva, Marcello 1970 M40 10. 31. 0:24:11
35. 1053 Muhudin, Ahmed TUS Bonndorf 2000 M20 6. 32. 0:24:13
36. 979 Ulrich, Josef 1965 M50 4. 33. 0:24:23
37. 498 Polzer, Michael May Running Team 1976 M40 11. 34. 0:24:26
38. 1063 Bringold, Andreas LG Niederbipp 1964 M50 5. 35. 0:24:30
39. 766 Knorre, Peter FC 08 Bad Säckingen 1970 M40 12. 36. 0:24:31
40. 830 Vodopivec, Vincenz (Bad Säckingen) 1971 M40 13. 37. 0:24:37
41. 1026 Kuder, Michael SV Albbruck 1968 M40 14. 38. 0:24:41
42. 1023 Keppler, Andreas TUS Bonndorf Lauftreff 1969 M40 15. 39. 0:24:43
43. 976 Deplazes, Silvio Sportfreunde Fricktal 1989 M20 7. 40. 0:24:44
44. 807 Schlachter, Marianne 1985 W30 2. 4. 0:24:45
45. 1057 Zosso, Heinz LG Niederbipp 1965 M50 6. 41. 0:24:58
46. 1061 Strunze, Daniel FC Tiengen 08 1972 M40 16. 42. 0:25:03
47. 981 Stengritt, Daniel 1987 M20 8. 43. 0:25:07
48. 1062 Lang, Tanja LG Hohenfels 1971 W40 2. 5. 0:25:11
49. 808 Schlachter, Christian SV Höchenschwand 1976 M40 17. 44. 0:25:12
50. 1045 Beck, Rachel Mizuno Team 1980 W30 3. 6. 0:25:13
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51. 1069 Pleuler, Jürg Fast is past 1958 M50 7. 45. 0:25:15
52. 1079 Schwarzer, Benja Exitasia 1979 M30 14. 46. 0:25:18
53. 749 Indlekofer, Andreas (Klettgau) 1966 M50 8. 47. 0:25:19
54. 743 Hauser, Wolfgang (Waldshut-Tiengen) 1967 M40 18. 48. 0:25:20
55. 1016 Waber, Andreas LG Gerbersport 1965 M50 9. 49. 0:25:21
56. 555 Makshana, Shefki Umicore 1977 M30 15. 50. 0:25:25
57. 708 Banholzer, Peter TV Erzingen 1967 M40 19. 51. 0:25:27
58. 1064 Sengül, Heidi LG Hohenfels 1961 W50 1. 7. 0:25:29
59. 1003 Huller, Matthias LG Hohenfels 1985 M30 16. 52. 0:25:30
60. 1058 Matt, Kerstin LG Hohenfels 1985 W30 4. 8. 0:25:35
61. 1059 Heinz, Eberhard Laufsport Heinz 1960 M50 10. 53. 0:25:44
62. 1067 Eckert, Hartmut LT Albbruck 1957 M50 11. 54. 0:25:46
63. 841 Wimmer, Moritz (Schwörstadt) 1995 M20 9. 55. 0:25:48
64. 816 Strittmatter, Regina (Waldshut) 1977 W30 5. 9. 0:25:52
65. 820 Teubler, Ralf SC Rickenbach 1968 M40 20. 56. 0:25:59
66. 978 Hügli, Paul 1957 M50 12. 57. 0:26:01
67. 1035 Salvo, Santagada 1967 M40 21. 58. 0:26:07
68. 738 Gaiser, Matthias Team Pacemaker 1985 M30 17. 59. 0:26:12
69. 824 Thoma, Hannes (Bad Säckingen) 1979 M30 18. 60. 0:26:15
70. 1081 Nussbaumer, Roland 1976 M40 22. 61. 0:26:19
71. 974 Fauser, Hans-Peter TSV Hirschau 1963 M50 13. 62. 0:26:23
72. 493 Bugiel, Thomas May Running Team 1986 M30 19. 63. 0:26:24
73. 1072 Wiesmann, Ralf 1966 M50 14. 64. 0:26:29
74. 1047 Appius, Anita Törli Sportsteam 1965 W50 2. 10. 0:26:31
75. 996 Lo Voi, Piero 1978 M30 20. 65. 0:26:36
76. 489 Henze, Christian May Running Team 1976 M40 23. 66. 0:26:44
77. 852 Hemshall, Keith 1966 M50 15. 67. 0:26:52
78. 1036 Lauber, Marius SV Rickenbach 2000 M20 10. 68. 0:26:59
79. 992 Müller, Mark Landratsamt Waldshut 1968 M40 24. 69. 0:27:02
80. 1049 Böhler, Daniela (Bad Säckingen) 1977 W30 6. 11. 0:27:06
81. 491 Walenciak, Peter May Running Team 1981 M30 21. 70. 0:27:15
82. 1022 Kryeziu, Genc 1981 M30 22. 71. 0:27:15
83. 488 Heider, Tobias May Running Team 1987 M20 11. 72. 0:27:18
84. 796 Parrillo, Michaela Basel Running Club BRC 1974 W40 3. 12. 0:27:21
85. 980 Schlachter, Paul Schlachter Team 1996 M20 12. 73. 0:27:26
86. 713 Belas, Ranko Laufjunkies 1966 M50 16. 74. 0:27:27
87. 732 Feger, Pirmin 1970 M40 25. 75. 0:27:32
88. 894 Bertucco, Silvio 1995 M20 13. 76. 0:27:39
89. 948 Mud, Jeremiah Gewerbeschule 1973 M40 26. 77. 0:27:42
90. 551 Geiger, Samson Umicore 1977 M30 23. 78. 0:27:43
91. 1075 Mattersteig, Dieter LG Hohenfels 1964 M50 17. 79. 0:28:00
92. 1031 Klaubert, Lukas 1996 M20 14. 80. 0:28:05
93. 740 Haas, Oliver (Bad Säckingen) 1967 M40 27. 81. 0:28:11
94. 1043 Schumacher, Julia 1985 W30 7. 13. 0:28:15
95. 775 Leccese, Christian (Lörrach) 1973 M40 28. 82. 0:28:20
96. 1077 Lipps, Martin 1981 M30 24. 83. 0:28:39
97. 923 Häfner, Hermann Bausch und Ströbel 1962 M50 18. 84. 0:28:44
98. 1066 Romanov, Vadim Spital Waldshut 1957 M50 19. 85. 0:28:54
99. 705 Andrist, Bernhard smrun 1946 M70 1. 86. 0:29:17
100. 1039 Homberg, Anna Lauftreff TSG Schopfheim 1979 W30 8. 14. 0:29:31
101. 770 Kreutz, Stephan (Murg) 1979 M30 25. 87. 0:29:33
102. 1010 Kutschki, Angelika LG Hohenfels 1961 W50 3. 15. 0:29:43
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103. 741 Harsch, Hermann (Görwihl) 1956 M60 1. 88. 0:29:49
104. 1052 Winter, Klaus-Martin TUS Bonndorf 1958 M50 20. 89. 0:29:59
105. 549 Yildiz, Cahit Umicore 1964 M50 21. 90. 0:30:03
106. 1070 Stickel, Natalie 1987 W20 2. 16. 0:30:05
107. 895 Amberg, Stefan 1972 M40 29. 91. 0:30:07
108. 1009 Lettau, Andrea TV Laufenburg 1972 W40 4. 17. 0:30:24
109. 747 Howe, Reiner TUS Bonndorf Lauftreff 1963 M50 22. 92. 0:30:24
110. 755 Käser, Bernhard Mode Isele Schluchsee 1959 M50 23. 93. 0:30:40
111. 1037 Lauber, Martin SV Rickenbach 1966 M50 24. 94. 0:30:50
112. 943 Regitz, Erika TV Denzlingen 1946 W70 1. 18. 0:31:01
113. 490 Polzer, Kathrin May Running Team 1985 W30 9. 19. 0:31:02
114. 1078 Müller, Stefan Exitasia Freiburg 1975 M40 30. 95. 0:31:14
115. 554 Ledig, Tina Umicore 1976 W40 5. 20. 0:31:19
116. 1080 Eisenmann, Axel TSG Schopfheim 1953 M60 2. 96. 0:31:24
117. 905 Nüchtern, Melanie May Running Team 1989 W20 3. 21. 0:31:27
118. 715 Biland, Erika Laufgruppe Fricktal 1956 W60 1. 22. 0:31:28
119. 793 Nittel, Brigitte SV Kirchzarten 1947 W60 2. 23. 0:31:29
120. 502 Walenciak, Sabrina May Running Team 1987 W20 4. 24. 0:31:32
121. 767 Krämer, Angelika (Bad Säckingen) 1951 W60 3. 25. 0:31:41
122. 769 Krause, Patrik (Rheinfelden) 1970 M40 31. 97. 0:31:43
123. 901 Plec, Tobias FC 08 Bad Säckingen 1983 M30 26. 98. 0:31:51
124. 991 Steck, Michael 1976 M40 32. 99. 0:31:56
125. 1076 Brogli, Nicole Laufsport Heinz 1974 W40 6. 26. 0:31:58
126. 731 Di Benedetto, Elena 1980 W30 10. 27. 0:32:01
127. 913 Wehrle, Tina 1990 W20 5. 28. 0:32:02
128. 788 Missimer, John (Dogern) 1944 M70 2. 100. 0:32:16
129. 1034 Völkle, Larissa 1996 W20 6. 29. 0:32:18
130. 934 Haupt, Björn Gewerbeschule 1974 M40 33. 101. 0:32:21
131. 897 Bayram, Metin 1968 M40 34. 102. 0:32:25
132. 1006 Schlageter, Wilfried LG Hohenfels 1943 M70 3. 103. 0:32:26
133. 1002 Weis, Bertram 1966 M50 25. 104. 0:32:35
134. 553 Juskowiak, Torsten Umicore 1978 M30 27. 105. 0:32:35
135. 556 Meier, Hartmut Umicore 1960 M50 26. 106. 0:32:42
136. 501 von Osten, Sven May Running Team 1986 M30 28. 107. 0:32:47
137. 887 Sachse, Daniel 1984 M30 29. 108. 0:32:57
138. 552 Irion, Holger Umicore 1970 M40 35. 109. 0:33:01
139. 794 Offele, Ina (Basel) 1982 W30 11. 30. 0:33:32
140. 1030 Villari, Renata Lauftreff TSG Schopfheim 1971 W40 7. 31. 0:33:52
141. 1032 Klemm, Irmi Lauftreff TSG Schopfheim 1951 W60 4. 32. 0:33:52
142. 1051 Eichin, Sandra TV Kadelburg 1971 W40 8. 33. 0:33:53
143. 1041 Härtling, Christiane Lauftreff TSG Schopfheim 1955 W60 5. 34. 0:33:53
144. 721 Daniela, Küpfer (Laufenburg-Hochsal) 1985 W30 12. 35. 0:33:55
145. 914 Kammerer, Manuela 1991 W20 7. 36. 0:34:11
146. 822 Thelen, Evelyn Lauftreff TSG Schopfheim 1964 W50 4. 37. 0:34:14
147. 750 Isele, Herbert (Albbruck) 1942 M70 4. 110. 0:34:25
148. 765 Knobelsdorf, (Basel) 1989 W20 8. 38. 0:34:27
149. 1029 Ohlekopf, Sabine Lauftreff TSG Schopfheim 1965 W50 5. 39. 0:34:49
150. 550 Büscher, Ingo Umicore 1956 M60 3. 111. 0:35:23
151. 500 Strauch, Sandra May Running Team 1971 W40 9. 40. 0:35:34
152. 726 Dischinger, Petra WSC Höchenschwand 1970 W40 10. 41. 0:36:05
153. 1040 Gries, Jannika Lauftreff TSG Schopfheim 1999 W20 9. 42. 0:36:40
154. 1044 Gries, Petra Lauftreff TSG Schopfheim 1966 W50 6. 43. 0:36:41
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155. 557 Poppe, Christiane Umicore 1984 W30 13. 44. 0:37:17
156. 1005 Maier, Hans RSV Niederhof 1938 M70 5. 112. 0:37:35
157. 702 Albus, Laura (Bremen) 1991 W20 10. 45. 0:42:00
158. 858 Knöfel, Mario Laufjunkies 1980 M30 30. 113. 0:22:30

Finisher: 158
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